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Vill du sticka ut och göra en skillnad i din värld? Vill du 
leva ett liv i hälsa, framsteg och välstånd? Din bästsäljande 

dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten TeeVo, är ett 
fantastiskt sätt att kickstarta detta! När du studerar varje 
dags budskap och får det att fungera, är du garanterad ett 
superframgångsrikt och segerrikt liv i Kristus! ”Meditera 

över dessa saker, ge dig själv helt och hållet åt dem, så att 
dina framsteg blir uppenbara för alla.”

1 Timoteusbrevet 4:15 NKJV

INTRODUKTION
Glory! Din dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten Teevo, 
finns nu tillgänglig på alla språk som populärt talas av 
ungdomar runt om i världen. 2025 års utgåva har utformats 
med omtanke, för att inspirera, uppmuntra, stärka och ge dig 
vägledning och svar under hela året.

HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK FÖR ATT FÅ 
MAXIMAL EFFEKT 
1. Läs och meditera noggrant över varje artikel. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag 
säkerställer att resultaten av det Guds Ord som du talar 
kommer att förverkligas i ditt liv.
2. Följ instruktionerna i avsnittet ”Agera” i varje artikel.
3. Utforska bibelhänvisningarna i avsnittet ”Gå djupare” för att 
utveckla din förståelse av Guds Ord.
4. Läs igenom hela Bibeln på ett år med den ettåriga läsplanen 
eller bestäm farten med den tvååriga läsplanen.
5. Få ut det mesta av andaktsboken genom att ta del av alla 
dess funktioner, designade för att utrusta och bygga upp dig.
6. Använd andaktsboken som ett verktyg för att under bön 
skriva ut dina månatliga mål. Följ dina framsteg och fira dina 
segrar när du uppnår det ena målet efter det andra.

VÅGA VARA ANNORLUNDA
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Kristus bland oss, utan att låta Honom 
leva inom oss. Hans önskan har alltid 
varit att uttrycka sig helt och fullt 
genom oss – vägleda våra tankar, 
forma våra handlingar och verka i oss 
både att vilja och att göra efter Hans 
välbehag. Innan denna sanning blir 
en personlig uppenbarelse kommer 
julen att reduceras till bara en högtid 
– en tid för firande, med mat och 
familjesammankomster. Men den sanna 
innebörden av julen går mycket djupare. 
Vårt liv, syfte och identitet är allt rotat i 
denna enda kraftfulla verklighet: Kristus 
i dig. Det är julens essens.

Hämtat från budskapet ”Christmas and 
the Endless Era of Glory”
Skanna koden för att få hela budskapet 
och lära dig mer om julen.

Pastor Chris säger
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 SAMTALA   

GUDS RIKES 
AVKOMMA   

(Sprid nyheterna om Guds rike)

Guds rike är verkligt. Det är inte en vag idé eller 
ett avlägset hopp – det är ett levande, aktivt rike, 

andligt till sin natur. När du föddes på nytt föddes du in i det 
som ett Guds barn. Du blev en avkomma till Guds rike – en 
som härstammar från och bär Gudsrikets liv.

Detta rike inkluderar allt som står under Guds 
styre, både i himlen och på jorden. Men det finns också 
Himmelriket – den jordiska förlängningen av Guds rike, som 
upprättades av Jesus. När Jesus sa: ”...Guds rike är nära...” 
(Markus 1:15), syftade Han på Himmelriket, som Han kom 
för att upprätta på jorden.

Före Jesus kunde profeterna bara tala om det – de 
kunde inte komma in i det. Men Jesus förkunnade det inte 
bara. Han gjorde det möjligt för oss att bli en del av det. 
Genom den nya födelsen fördes vi in. Kolosserbrevet 1:13 
säger: ”Han [Fadern] har frälst oss från mörkrets välde och 
fört oss in i sin älskade Sons rike.” Ära vare Gud!

Idag är det samma rike som Jesus predikade som vi 
har blivit sända att förkunna. Lukas 9:2 säger: ”Han sände 
ut dem för att förkunna Guds rike …”. Det är nu vårt ansvar. 
Detta rike, även om det är andligt, kommer snart att synligt 
bli etablerat i den här världen – det kommer att ta över. Och 
varje själ måste ges en möjlighet att komma in.

Måndag

1

TILL BIBELN  - Lukas 16:16 NKJV

”Lagen och profeterna fanns fram till Johannes. Ända sedan 
dess predikas Guds rike, och alla tränger sig in i det.” 
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Det är därför vi predikar. Det är därför vi vinner själar. 
Jesus sa i Johannes 3:5: ”Den som inte blir född av vatten 
och Ande kan inte komma in i Guds rike.” Det här är tiden att 
intensifiera dina ansträngningar – ta med andra in.

”Och detta evangelium om riket ska förkunnas i hela 
världen till ett vittnesbörd för alla folk. Sedan ska slutet komma.” 
(Matteus 24:14). Välsignad vare Gud! 

Daglig Bibelläsning

ETT ÅR TVÅ ÅR

Kolosserbrevet 1:12-13; Lukas 12:32

Tack käre Far, för nu när jag är född på nytt så är ditt rike i mitt 
hjärta. Jag förkunnar de härliga nyheterna om din frälsande 
kraft för dem som hålls bundna av fiendens bojor, och för dem 
ut ur fördömelse till ditt rikes härliga frihet. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Tala

Ta frimodiga steg idag för att dela evangeliet med någon i din 
värld – du är en avkomma till Guds rike, sänd för att ta med 
andra in.

För att fortsätta njuta av Rapsodi andaktsbok, 
skanna den här QR-koden för att ladda ner 
mobilappen Rhapsody of Realities från Loveworld 
App Store eller besök Google Play Store för att 
ladda ner den.

Agera

1 Johannesbrevet 1-2:1-14, 
Hesekiel 8-10 

Uppenbarelseboken 5:1-14, 
Joel 1
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FÖRKUNNA KRISTUS 
FÖR ALLA

(Evangeliet är den enda 
vägen till frälsning)

 SAMTALA   

Michelle satt tyst på bussen och lyssnade på 
samtalet runt omkring henne. Några personer 

pratade om vad som händer efter det att vi dör. Hennes 
hjärta började rusa. Hon kände den där knuffen inom sig – 
den som sa: ”Säg något. Berätta för dem om Jesus.”

Men hon tvekade. Tänk om jag misslyckas? Tänk om 
de skrattar?

Så kom en annan tanke: Tänk om jag inte säger något 
och de aldrig får höra sanningen?

Så hon talade – bara några meningar om Jesus och 
hoppet Han ger. Flickan bredvid henne blev tyst och sa 
sedan: ”Jag har tänkt på det här i veckor. Jag visste inte vem 
jag skulle fråga.”

Det ögonblicket öppnade Michelles ögon: Gud hade 
redan arbetat med det hjärtat – och Han använde henne 
för att tala.

Jesus sa: ”Det står skrivet hos profeterna: De ska alla 
ha blivit undervisade av Gud. Var och en som har lyssnat 
till Fadern och lärt av honom kommer till mig.” (Johannes 
6:45). Gud drar människor genom sitt Ord. När de hör och 
gensvarar i tro, kommer de till Kristus.

Romarbrevet 10:17 säger: ”Alltså kommer tron av 
predikan och predikan genom Kristi ord.” Men de kan inte 
tro det de inte har hört – och de kan inte höra utan en som 
predikar. (Romarbrevet 10:14). Det är därför din röst spelar 
roll.

Tisdag

2

TILL BIBELN   - Johannes 6:44 
”Ingen kan komma till mig om inte Fadern som har sänt mig 
drar honom...”
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Paulus förstod detta med brinnande övertygelse. Han 
förkunnade i Romarbrevet 1:16: ”Jag skäms inte för evangeliet. 
Det är en Guds kraft till frälsning för var och en som tror …”. 
Och han levde efter det. I Romarbrevet 15:19 sa han: ”… Så har 
jag från Jerusalem och runt omkring ända till Illyrien överallt 
predikat Kristi evangelium.” 

När vi närmar oss det härliga slutet av att predika 
hela evangeliet nu i december, låt detta vara ditt tänkesätt: 
evangeliet är din kallelse, ditt ansvar och din krona. Bli inte 
distraherad. Ge inte upp. Detta är församlingens finaste tid, 
och du är en del av himlens sista drag för att nå nationerna. 
Håll inte tillbaka. Förkunna Kristus. Du är Hans röst i världen. 
Någons evighet kan bero på det.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Markus 16:15-16; Apostlagärningarna 1:8; 
Matteus 28:19-20; Romarbrevet 1:16 

Käre Far, jag inser att det är genom förkunnelsen av ditt Ord som 
du drar människor till dig. Jag vandrar i frimodighet och klarhet 
när jag delar frälsningens budskap med dem i min kontaktsfär. 
Jag ser varje möte som en möjlighet orkestrerad av dig till att 
föra andra in i Guds rike. Genom din Ande får jag kraft till att vara 
ett effektivt vittne om din nåd och kärlek till en lidande värld. I 
Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Tala med någon idag om Jesus – dina ord kan vara gnistan som 
leder dem till Honom.

Agera

My Notes

1 Johannesbrevet 2:15-3:1-10, 
Hesekiel 11-12

Uppenbarelseboken 6:1-10, 
Joel 2
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 SAMTALA   

Inser du att du är Guds vittne för din generation? 
Du är inte här av en slump. I samma ögonblick som 

den Helige Ande kom in i ditt liv, deponerades kraft i dig 
till att representera Jesus i din värld. Apostlagärningarna 
1:8 NKJV säger: ”Men ni skall få kraft när den Helige Ande 
kommer över er, och ni skall vittna om mig…”. Det betyder 
att du har blivit utvald och beklädd med kraft till att vara en 
röst för evangeliet: för dina vänner, klasskamrater, din familj 
och alla runt omkring dig. Du är inte vanlig, du är himlens 
ambassadör, sänd med ett gudomligt budskap.

Aposteln Paulus förstod detta. Han sa i 1 
Timoteusbrevet 1:11: ”... evangeliet om den salige Gudens 
härlighet … har anförtrotts mig.” Samma härliga evangelium 
har anförtrotts dig. Gud har anförtrott dig budskapet som 
frälser. Det är inte bara för att du ska fira, det är för att du 
ska dela det. Jesus sa: ”Jag är vinstocken, ni är grenarna. Om 
någon förblir i mig och jag i honom, så bär han rik frukt. …” 
(Johannes 15:5). I Kristus har du blivit en fruktbärande gren. 
Det är sann framgång: att vara fruktsam i riket.

Paulus sa också till Timoteus: ”… bevara det som har 
anförtrotts dig.” (1 Timoteusbrevet 6:20). Ordet ”anförtrotts” 
på grekiskan är parakatathéké, vilket betyder en deposition. 
Du är full av gudomliga frön: frön av liv, hopp och sanning. 

VITTNEN FÖR DIN 
GENERATION

(Herren har anförtrott dig 
evangeliet) 3

TILL BIBELN  - 1 Timoteusbrevet 6:20 NKJV
”Timoteus, bevara det som har anförtrotts dig och undvik det 
profana, tomma och meningslösa babblet och motsägelserna i det 
som falskeligen kallas kunskap.”

Onsdag
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Och Gud förväntar sig att du planterar dem överallt där du 
går. Du är som en levande investering från himlen, avsedd att 
ge ljus till din generation. När du prioriterar att vinna själar, 
kommer allt annat i ditt liv att rättas till.

Herren Jesus sa i Matteus 6:33: ”... sök först Guds rike och 
hans rättfärdighet, så ska ni få allt det andra också.” När du 
sätter evangeliet först, kommer du att få allt annat som andra 
kämpar för att få. Du springer inte efter saker, de springer 
efter dig. Så låt ditt ljus lysa. Tala frimodigt. Låt evangeliet flöda 
genom dig. Du är Guds röst, Hans ljus, Hans vittne, sänd för en 
tid som denna.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Markus 16:15, Apostlagärningarna 26:14-18

Käre Far, jag tackar dig för att du anförtrott mig det dyrbara 
evangeliet om vår Herre Jesus Kristus. Jag inser det ansvar och 
den ära det är att vara ett vittne för min generation. Mitt liv är 
ett bevis på din kärlek och nåd, och producerar bestående frukt 
för ditt rike. Tack för privilegiet att tjäna och representera detta 
härliga rike. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Tala med någon om Jesus idag och dela frimodigt evangeliet, i 
vetskap om att du är Guds utvalda vittne för denna generation.

Agera

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av Pastor Chris, besök 
gärna pcdl.co

1 Johannesbrevet 3:11-24,
 Hesekiel 13-15

Uppenbarelseboken 6:11-17, 
Joel 3
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 SAMTALA   

Har du någonsin hört ordet ”epistel” och 
undrat vad det betyder? Det är helt enkelt ett 

gammaldags ord för ett brev eller ett skriftligt budskap. 
Så när Paulus sa: ”ni är vårt brev ...” (2 Korintierbrevet 3:2), 
menade han: ”Ni är vårt budskap, känt och läst av alla.” 
Med andra ord, ditt liv är ett budskap som människor kan 
se och läsa, även utan ord.

Tänk nu på Jesus. Han var Guds budskap – det 
levande Ordet. Han var inte bara någon som talade 
Guds Ord, Han var Guds Ord i mänsklig form. När Han 
talade, var det Gud som talade. När Han handlade, var 
det Guds Ord i handling. När Han helade, var det Ordet 
som utförde mirakel. Allt Jesus gjorde var Guds Ord som 
uppenbarades. Det är därför Han kallas ”Ordet som blev 
kött”.

Nu, med hänvisning till oss, säger Paulus samma 
sak. Han skrev: ”Det är uppenbart att ni är ett Kristusbrev 
...” (2 Korintierbrevet 3:3). Det betyder att ditt liv tydligt 
visar att du är ett brev, ett budskap, från Kristus. Precis 
som Jesus förklarades vara Guds Ord i köttet, är du nu 
förklarad vara Kristi budskap, skrivet inte med bläck utan 
med Guds Ande.

Så om du är ett Kristusbrev, är du också Guds 
brev, eftersom Kristus är Guds Ord. Det gör dig till Guds 

KRISTI BUDSKAP
(Du är uppenbarligen 

förklarad som ett 
Kristusbrev) 4

Torsdag

TILL BIBELN    2 Korintierbrevet 3:2-3 
”Nej, ni är vårt brev, skrivet i våra hjärtan, känt och läst av alla 
människor. Det är uppenbart att ni är ett Kristusbrev skrivet genom 
vår tjänst, inte med bläck utan med den levande Gudens Ande, inte 
på tavlor av sten utan på tavlor av kött i era hjärtan.”



15

budskap till världen. Nu är den stora frågan: med vetskap 
om detta, hur ska du leva ditt liv?

Det är därför Gud har gett oss Hans skrivna Ord – så 
att vi kan lära oss Hans språk och tala Hans språk. Resultatet 
av det är ett utflöde av Guds liv genom dig. Det kommer 
att vara din dagliga erfarenhet. Det kommer inte att finnas 
något nederlag i ditt liv. Oavsett vilka dina motståndare är 
eller vilka omständigheter du möter, så kommer du alltid 
att vara en absolut segrare. Ära vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Johannes 1:14; 1 Johannesbrevet 4:17

Käre himmelske Far, tack för att du har gjort mig till ett 
Kristusbrev, ditt levande budskap till världen. Jag erkänner att 
jag är ditt Ord i köttet, som manifesterar din härlighet, nåd 
och sanning. När jag studerar Ordet meditativt och talar det, 
upplever jag ett utflöde av Guds-livet, och lever i absolut seger 
och herravälde.

Gå djupare

Bön

Lev som om du är Guds budskap. Låt dina ord och handlingar 
återspegla Jesus klart och tydligt idag. 

My Notes

Agera

1 Johannesbrevet 4, Hesekiel 16 Uppenbarelseboken 7:1-10, 
Amos 1-2
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EXAKT LIKA HONOM
(Vi är uttrycken för Hans 

rättfärdighet) 5
Fredag 

TILL BIBELN   - 2 Korintierbrevet 5:21 
”Han som inte visste av synd, honom gjorde Gud till synd i vårt 
ställe, för att vi i honom skulle bli rättfärdiga inför Gud.”

 SAMTALA   

Vår inledningstext är en av de mest 
häpnadsväckande sanningarna i evangeliets 

hjärta. Aposteln Paulus skriver: ”Han som inte visste av 
synd, honom gjorde Gud till synd i vårt ställe, för att vi i 
honom skulle bli rättfärdiga inför Gud.” (2 Korintierbrevet 
5:21). Detta är inte bara ord för att inspirera, de är 
identitetsförklaringar. Herren Jesus bar inte bara din synd. 
Han blev synd i ditt ställe så att du inte bara skulle bli 
förlåten utan också bli Guds egen rättfärdighet. Detta 
är kristendomen. Detta är evangeliet. Vi är uttrycket för 
Guds godhet, vänlighet, nåd, vishet, makt och härlighet.

Att vara rättfärdig i Kristus är inte bara att göra goda 
saker eller leva efter moraliska regler. Det är att vara ett 
uttryck för Guds natur – Hans renhet, vänlighet, rättvisa 
och nåd. Det är vad Jesus menade när Han sa: ”Den som 
har sett mig har sett Fadern” (Johannes 14:9). Han var 
Faderns uttryckliga avbild, faksimilen, den tryckta kopian 
eller profilen av Fadern – den ultimata ikonen för Gud.

Vi är exakt lika Honom. 1 Johannesbrevet 4:17 säger: 
”För sådan han är, sådana är också vi i den här världen.” 
Liksom Jesus är vi uttrycket för Guds vilja och karaktär. Det 
är en av definitionerna av rättfärdighet: uttrycket för Guds 
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vilja och natur. Därför, efter att ha blivit Hans rättfärdighet, 
har vi förmågan att manifestera och uttrycka Faderns vilja 
och natur överallt – i varje situation, i varje händelse och i 
varje sak. Välsignad vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Romarbrevet 3:21-22; Romarbrevet 5:17-18

Käre himmelske Far, jag tackar dig för att du gjorde Kristus 
Jesus, Han som inte kände till någon synd, till synd för mig, så 
att jag kan bli ett uttryck för din rättfärdighet, utrustad med 
förmågan att manifestera och uttrycka din vilja och natur i 
allting. Jag uppenbarar din godhet och excellens idag och 
visar upp din härlighet och makt. I Jesu Namn. Amen. 

Låt dina ord, val och din attityd återspegla Guds kärlek var du än 
är idag.  

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera

Skanna denna QR-kod för att sponsra distributionen 
av Rhapsody of Realities TeeVo till tonåringar över 
hela världen.

1 Johannesbrevet 5, 
Hesekiel 17-19

Uppenbarelseboken 7:11-17, 
Amos 3-4
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SAMMANSMÄLTA 
TILL ETT

(Du är oupplösligt ett med 
Kristus) 6

Lördag

TILL BIBELN  - Kolosserbrevet 1:27 
”Gud ville visa dem vilken rik härlighet denna hemlighet är bland 
hedningarna: Kristus i er, härlighetens hopp.” 

 SAMTALA   

När Bibeln säger: ”Kristus i er”, vad betyder det 
egentligen? Det betyder att Jesus faktiskt bor i 

dig. Du är Hans hem. Genom den Helige Ande bor Han i 
dig, vandrar i dig och talar genom dig.

Bibeln säger: ”…vi är lemmar i hans kropp, av hans 
kött och av hans ben” (Efesierbrevet 5:30 NKJV). Du är 
Hans händer och fötter här på jorden! 1 Korintierbrevet 
6:15 uttrycker det så här: ”Vet ni inte att era kroppar är 
delar i Kristi kropp?” Det är mäktigt. Som kristen är du 
inte bara nära Honom, du är ett med Honom. Du och 
Herren Jesus är sammangjutna. Han sa till och med i 
Johannes 14:20: ” … jag är i min Far, och att ni är i mig 
och jag i er.” Hur fantastiskt är inte det?

Aposteln Paulus förstod verkligen detta. I 2 
Korintierbrevet 3:5 sa han: ”Inte så att vi av oss själva kan 
tänka ut saker på egen hand, utan vår förmåga kommer 
från Gud.” Med andra ord visste Paulus att hans styrka 
och förmåga inte kom från honom själv utan den kom 
från Gud som bor i honom.

Det var därför han frimodigt kunde säga i 
Filipperbrevet 4:13: ”Allt förmår jag i honom som ger mig 
kraft.” Han hade rätt inställning eftersom han förstod vad 
det innebar att ha Kristus inom sig. Han visste att han 
inte längre var vanlig. Han hade blivit ett med Kristus, 
vilket betyder enhet med gudomen. Ordet förklarar i 1 
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Korintierbrevet 6:17: ”Men den som håller sig till Herren är 
en ande med honom.”

Du är ett med Herren. Förkunna därför då och då 
frimodigt: ”Min förmåga kommer från Gud!” Det betyder att 
Guds förmåga verkar i och genom dig. Det är anledningen 
till att du är oövervinnerlig, ständigt framgångsrik, bär 
frukt och är produktiv. Ära vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Korintierbrevet 6:15; Filipperbrevet 4:13

Kristus bor i mig, och jag i Honom. Jag är oupplösligt ett med 
Honom, en lem i Hans kropp, av Hans kött och av Hans ben. 
Jag är kärlet genom vilket Han manifesterar sin härlighet och 
uppenbarar sin mångfacetterade vishet utan gränser. Min 
förmåga kommer från Honom och genom Honom kan jag göra 
allt. Jag vandrar i medvetandet om denna gudomliga verklighet 
idag och alltid.

Gå djupare

Tala

Påminn dig själv: ”Jag är ett med Kristus”, och låt den sanningen 
vägleda till en djärv, trosfylld handling – stor eller liten – som du 
gör idag.

Agera

My Notes

2 Johannesbrevet 1:1-13, 
Hesekiel 20-21

Uppenbarelseboken 8:1-13, 
Amos 5-6
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FÖDD AV ORDET
(Du är Guds Ord i kött) 

7
Söndag

TILL BIBELN   - Johannes 1:14 
”Och Ordet blev kött och bodde bland oss, och vi såg hans 
härlighet, den härlighet som den Enfödde har från Fadern. Och 
han var full av nåd och sanning.”

 SAMTALA   

DNA är en genetisk planritning. När du föds formas 
din kropp enligt det exakta mönster som är kodat 

i ditt DNA. Precis som DNA innehåller den fullständiga 
koden som avgör hur en människa utvecklas, så är Guds 
Ord ditt andliga DNA.

Herren Jesus är Guds Son - Gud i mänskligt kött! 
Bibeln visar oss mer om vem Han är i Johannes 1:1: ”I 
begynnelsen var Ordet, och Ordet var hos Gud, och Ordet var 
Gud.” Den 14:e versen säger sedan: ”...Ordet blev kött och 
bodde bland oss...”. Jesus Kristus är Guds Ord som blev kött.

Det är lätt att acceptera att Jesus är det levande Ordet, 
Ordet blev kött. Men vet du att detsamma gäller dig? Bibeln 
säger: ”Ni är ju födda på nytt, inte av en förgänglig säd utan 
av en oförgänglig, genom Guds levande ord som består.” (1 
Petrusbrevet 1:23). Ni är födda på nytt genom Guds Ord, 
som lever och förblir för evigt.

Tänk på det: Jesus Kristus är Guds Logos, Guds Ord, 
som gjorts till kött. Samma Ord, som blev kött, födde dig. 
Det gör dig till Guds Ord i kött.

Paulus förstod detta och kallade oss Kristusbrev – 
Kristi ord: ”Det är uppenbart att ni är ett Kristusbrev skrivet 
genom vår tjänst, inte med bläck utan med den levande 
Gudens Ande, inte på tavlor av sten utan på tavlor av kött i 
era hjärtan.” (2 Korintierbrevet 3:3).

Sedan påpekar han något extraordinärt i den 18:e 
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versen: ”Och alla vi som med obeslöjat ansikte ser Herrens 
härlighet som i en spegel, vi förvandlas till en och samma bild, 
från härlighet till härlighet. Det sker genom Herren, Anden.” (2 
Korintierbrevet 3:18).

Han säger att när du reflekterar över Guds Ord – när 
du begrundar och mediterar över det – ser du dig själv som 
en återspegling av Guds härlighet. Du är Ordets avkomma. 
Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

2 Korintierbrevet 3:2-3; Jakobs brev 1:18; 
1 Petrusbrevet 1:23-25

Käre Far, jag tackar dig för ditt ord som har fött mig och nu har 
jag Ordets liv och lever det. Jag påverkas och förvandlas av ditt 
Ord till att leva härlighetslivet. Jag vandrar i medvetande om 
denna sanning när jag manifesterar din rättfärdighet, vishet, 
nåd och sanning i mitt dagliga liv. Tack för detta gudomliga liv 
som jag har i Kristus Jesus. Amen.

Gå djupare

Bön

Uppmuntra någon annan kristen idag genom att dela denna 
sanning att de är Guds Ord i rörelse!

Agera

För att beställa en Rhapsody of Realities TeeVo Bible, besök 
teevotogo.org/bible

3 Johannesbrevet 1:1-14, 
Hesekiel 22-23

Uppenbarelseboken 9:1-10,
 Amos 7
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Julen är här! Det är den mest glädjefyllda tiden på planeten, men 
den innehåller mer än julsånger, mat och julklappar. Själva ordet 
”C-H-R-I- S-T-M-A-S” (JUL på engelska) berättar den största 
berättelsen som någonsin berättats – om Kristus, Hans kärlek och 
vilka vi har blivit i Honom. Låt oss ta reda på vad varje bokstav i 
det engelska ordet ’Christmas’ står för.
C innebär ”Kristus har kommit!” Kristus är född och är här nu!
H står för ”Hopp.” Vi är i vila nu, eftersom Kristus har kommit och 
vårt hopp om ett härligt liv har uppfyllts.
R betyder ”Rättfärdighet!” Det finns ingen anledning att kämpa 
för att behaga Gud med våra egna rättfärdiga gärningar eftersom 
Han har gjort oss till symbolen för Hans egen rättfärdighet (2 
Korintierbrevet 5:21). 
I innebär ”Arv!” Ett arv har skänkts oss, vi är inte längre fattiga. 
Istället är vi Kristi medarvingar (Romarbrevet 8:17).
S betyder ”Frälsning.” Frälsningen har fullbordats sedan Kristus 
har kommit.  
T betyder ”Berätta för dem som inte hört, att Kristus har 
kommit.” Berätta för någon om Jesus idag!
M innebär ”Tjänst”, som hänvisar till att inta vår plats i 
försoningens tjänst. Och vad är budskapet om denna tjänst? 
”Acceptans!” Det är vad A står för. Vi ska berätta för hela världen 
att de har blivit förlåtna och accepterade av Fadern, oavsett deras 
förflutna. Gud håller inte deras synder mot dem (2 Korintierbrevet 
5:19).

DEN SANNA BETYDELSEN AV JULEN

VISSTE DU 
DETTA?
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Det sista S:et syftar på “Sonskap”. Nu när vi är accepterade 
i Honom har Han fört oss in i “sonskap!” Vi är Hans barn! (1 
Johannesbrevet 3:2).
Det är vad julen betyder. Så när du firar idag, tänk på dessa 
saker, så blir din jul ännu härligare. 
God Jul!
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RENAD!
(Du är fri från synd)

8
Måndag

TILL BIBELN    Kolosserbrevet 1:14 
”I honom är vi friköpta och har förlåtelse för våra synder.”

 SAMTALA   

Vår inledningstext säger i den engelska versionen 
att i Kristus Jesus har vi återlösning (befrielse) 

genom Hans blod, och sedan i den avslutande delen står 
det: ”...  syndernas förlåtelse”. Här kan man förstå det som 
om återlösning för synder genom Hans blod, betyder 
syndernas förlåtelse. Men det är inte sant, eftersom det 
är två olika saker: för det första har vi i Kristus Jesus vår 
befrielse, vi är friköpta, och för det andra har vi vår frihet 
från synder (förlåtelse). Vi är fria från synder.

Det betyder att du inte behöver synda. Du behöver 
inte fortsätta vaka för att vara säker på att du inte syndar. 
Fortsätt istället bara att vandra i rättfärdighet. Fortsätt 
att vandra i ljuset – i Hans Ord – Hans Ord är ljus (Psalm 
119:105).

1 Johannesbrevet 1:7 säger: ”Men om vi vandrar 
i ljuset, liksom han är i ljuset, då har vi gemenskap med 
varandra och Jesu, hans Sons, blod renar oss från all synd.” 
Detta sker automatiskt. När du vandrar i ljuset av Guds 
Ord och i gemenskap med andra kristna, renar Han dig 
automatiskt från alla synder.

Synd finns överallt eftersom människans värld har 
blivit förorenad. Men Herren renar dig från alla synder, 
inklusive synder du inte nödvändigtvis begick utan som 
smittat av sig på dig. Det var anledningen till att de hade 
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alla möjliga ceremoniella ”tvättningar” i Gamla testamentet. 
Om de ville gå in i Guds närvaro tvättade de sina händer och 
fötter, de var tvungna att tvätta sig hela tiden.

Men det är inte så idag: Jesu Kristi eget blod renar oss 
automatiskt från all synd. Han tar hand om all synd, vare sig 
den kommer från någon annan, från omgivningen etc., så 
att du kan fortsätta vandra din väg genom livet i seger, från 
härlighet till härlighet. Halleluja!

Sedan i Johannes 15:3 säger Han: ”Ni är redan nu rena i 
kraft av ordet som jag har talat till er.” Det är Ordets tjänst att rena 
dig från synd, skuld och all orättfärdighet så att du kan vandra 
i fullkomlighet och excellens och producera rättfärdighetens 
gärningar och frukter.

ETT ÅR TVÅ ÅR

1 Johannesbrevet 1:9; Romarbrevet 3:24-26; 
Apostlagärningarna 13:38-39

Käre Far, jag tackar dig för mitt nya liv i Kristus, ett liv i rättfärdighet 
med frihet från synd. Tack för den ständiga reningen som kommer 
av att vandra i ljuset av ditt Ord. Jag vandrar i fullkomlighet och 
excellens och producerar gärningar och frukter av rättfärdighet. I 
Jesu Namn. Amen.

Dela detta budskap med någon i din närhet som är okunnig 
om denna sanning. 

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera

För att få Rhapsody of Realities TeeVo i audioformat, besök 
teevotogo.org/audio

Judas brev 1:1-25, 
Hesekiel 24-26

Uppenbarelseboken 9:11-21, 
Amos 8-9
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RÄTTFÄRDIGGJORD 
OCH FÖRKLARAD 

RÄTTFÄRDIG
(Du har blivit beklädd med 

kraft till att leva fri från 
synd) 9

Tisdag

TILL BIBELN - 1 Johannesbrevet 1:9 
”Om vi bekänner våra synder, är han trofast och rättfärdig så att 
han förlåter oss våra synder och renar oss från all orättfärdighet.” 

 SAMTALA   

Efter ungdomsmötet satte sig Andreas på bänken 
och hans hjärta var tungt. Han hade gjort fel igen: 

sagt något han inte borde ha gjort och gått över gränser 
som han hade lovat Gud att han inte skulle göra. ”Gud, jag 
är ledsen”, viskade han tyst. Men bakom ursäkten fanns en 
tyst fråga: kommer han verkligen att förlåta mig igen?

Det är en fråga som många unga människor ställer, 
särskilt när de har gjort samma misstag mer än en gång. 
Men Ordet ger oss ljus. 1 Johannesbrevet 1:9 säger: ”Om 
vi bekänner våra synder, är han trofast och rättfärdig så 
att han förlåter oss våra synder och renar oss från all 
orättfärdighet.” Ordet ”bekänna” kommer från det grekiska 
ordet homologeo. Det är ett kraftfullt ord. Det betyder att 
erkänna, att säga samma sak i samförstånd med Gud.

När du erkänner din synd inför Herren, så håller 
Han den inte emot dig. Bibeln säger att Han är trofast och 
rättfärdig: trogen mot Hans Ord, och rättfärdig, för Jesus 
betalade hela priset för synden. Det är evangeliet! Titta nu 
på Romarbrevet 3:24–26. Anden, genom aposteln Paulus, 
förklarar något extraordinärt: att Gud rättfärdiggör oss 
fritt genom Hans nåd, genom den återlösning som finns i 
Kristus Jesus. Såg du det? Det står inte att Han rättfärdiggör 
den som gråter mest eller ber om förlåtelse. Det står att Han 
rättfärdiggör den som tror på Jesus.

Gud är mer intresserad av resultatet av förlåtelse 
än själva handlingen. Ordet ”förlåtelse” är ”aphiemi” på 
grekiska. Det betyder frihet. Det är vad Fadern önskar: din 
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Romarbrevet 6:12-14; 2 Korintierbrevet 5:21

Välsignade Fader, jag tackar dig för den frihet från synd som jag 
har genom Jesus Kristus. Jag erkänner att jag genom Hans offer är 
rättfärdiggjord, renad och syndfri. Jag vandrar i rättfärdighet och 
uppenbarar din härlighet i allt jag gör.

Gå djupare

Tala

Tala ut frimodigt idag: ”Jag är rättfärdiggjord, rättfärdig och beklädd 
med kraft till att leva över synden. Kristus är min frihet!”

Agera

My Notes

Uppenbarelseboken 1:1-20, 
Hesekiel 27-28

Uppenbarelseboken 10:1-11, 
Obadja 1

frihet. Du är nu Guds rättfärdighet i Kristus Jesus. Du är Hans 
uttryck för rättfärdighet. Apostlagärningarna 13:38–39 säger 
att var och en som tror på Jesus är rättfärdiggjord från allt. 
”Rättfärdiggjord” betyder ”förklarad icke skyldig”. Det är din 
nya natur.

Förstå detta: frihet från synd är inte bara frihet från Satans 
herravälde, det är frihet från att synda – förmågan att leva rätt. 
Det är vad Jesus gav dig. Han blev till synd för oss, för att vi 
skulle bli Guds rättfärdighet i Honom (2 Korintierbrevet 5:21).

Så, kan du leva rättfärdigt? Absolut ja! Synden har inte 
herravälde över dig (Romarbrevet 6:14). Detta är din kallelse. 
Detta är ditt liv. Vandra i detta medvetande och härska över 
synden varje dag.
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LEVANDE 
INFÖR GUD

(Du är i Guds verklighet) 10
Onsdag

TILL BIBELN  - Johannes 20:30-31 
”Många andra tecken som inte är nerskrivna i denna bok gjorde 
Jesus inför sina lärjungar. Men dessa har blivit nerskrivna för att 
ni ska tro att Jesus är Messias, Guds Son, och för att ni genom 
tron ska ha liv i hans namn.”

 SAMTALA   

Evigt liv ger klarhet och medvetenhet. Du räknar inte 
längre bara dagarna, du lever i Guds verklighet. Det 

var vad Jesus menade när Han sa: ”Sannerligen säger jag er: 
Den som tror på mig har evigt liv.” (Johannes 6:47 NKJV). 
Evigt liv är verkligen att leva med gudomlig medvetenhet 
och kraft.

När Jesus förklarade att Han var Kristus anklagade 
judarna Honom för hädelse eftersom de förstod vad 
termen ”Kristus” betydde. ”Kristus” betyder ”Guds Son” och 
det uttrycket betyder ”Gud i mänsklig kropp”. Kom ihåg att 
judarna i Johannes 10 frågade Honom om Han var Messias, 
och Jesus sa: ”Ja.” Då ropade de: ”… du hädar och gör dig 
själv till Gud.” (Johannes 10:33). De förstod innebörden av 
att Jesus sa att Han var Kristus och motsatte sig Honom 
häftigt för att Han gjorde ett sådant påstående. Men Han 
hade rätt: Han är Kristus, Guds Son, och den som tror på 
Honom har liv. Halleluja!

För många år sedan, när jag tog evangeliet till olika 
platser, brukade jag ofta förklara för människorna att vårt 
syfte med att komma till dem var för att de skulle tro att Jesus 
är Kristus, Guds Son, och att de, genom att tro, skulle ha liv i 
Hans Namn. Sedan brukade jag göra en frälsningsinbjudan. 
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Många kom till tro på Honom och i det ögonblick de gjorde 
det fick de evigt liv. För Han har sagt: ”Jag säger er sanningen: 
Den som tror har evigt liv.” (Johannes 6:47).

I Romarbrevet 6:11 berättar Paulus för oss hur vi ska 
gensvara på detta: ”Så ska också ni se på er själva: ni är döda 
från synden och lever för Gud i Kristus Jesus.” Så idag, om du tror 
på Jesus, betyder det att du är död från synden men levande 
för Gud. Du har evigt liv. Bibeln säger att genom evangeliet 
förde Han liv och odödlighet fram i ljuset (2 Timoteusbrevet 
1:10). Du har gått från död till liv: ”Jag säger er sanningen: Den 
som hör mitt ord och tror på honom som har sänt mig, han har 
evigt liv. Han drabbas inte av domen utan har gått över från 
döden till livet.” (Johannes 5:24).

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Johannes 6:47; 1 Johannesbrevet 5:11-12; 
Johannes 20:30-31 

Käre Far, jag tackar dig för att du ger mig evigt liv! Jag vandrar i 
de fulla välsignelserna och medvetenheten om detta gudomliga 
liv, fylld av din härlighet, kraft och kärlek. Jag påverkar min värld 
och de som är runt omkring mig med din gudomliga natur, medan 
jag lever triumferande varje dag och manifesterar rättfärdighetens 
frukter. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Dela detta budskap med någon och led dem till Kristus om de 
inte har tagit emot Honom.

Agera

Uppenbarelseboken 2:1-17, 
Hesekiel 29-30

Uppenbarelseboken 11: 1-10, 
Jona 1-2



  30 31

ODÖDLIGHET NU: 
LIVET BORTOM 

DÖDEN 
(Du har övergått från 

död till liv) 11
Torsdag

TILL BIBELN - 2 Timoteusbrevet 1:10 
”Nu har hans nåd blivit uppenbarad, när vår Frälsare Kristus 
Jesus har trätt fram. Han har gjort slut på döden och fört fram 
liv och odödlighet i ljuset genom evangeliet.” 

 SAMTALA   

Budskapet i vår inledande vers är mycket tydligt: 
Kristus har avskaffat döden och har fört liv och 

odödlighet fram i ljuset genom evangeliet. Församlingen 
måste komma till kunskap om och förstå djupet av denna 
sanning. Nu när du är född på nytt har du övergått från 
död till liv, du befinner dig på odödlighetens plats: ”Jag 
säger er sanningen: Den som hör mitt ord och tror på 
honom som har sänt mig, han har evigt liv. Han drabbas 
inte av domen utan har gått över från döden till livet.” 
(Johannes 5:24).

Du har det översinnliga, enastående livet, det 
segrande livet, som gör dig överlägsen Satan, mörker, 
sjukdom, ohälsa, misslyckanden, nederlag och död. Om 
detta nu är sant – och Gudskelov är det – varför finns det 
fortfarande så många i församlingen idag som kämpar 
med sin hälsa och far illa genom världens element?

Orsaken är deras brist på förståelse, medvetenhet 
och kunskap om denna sanning. Gud sa i Hosea 4:6: 
”Mitt folk går under av brist på kunskap.” Det påminner 
om psalmisten Asafs klagan i Psalm 82:5–7 (NKJV): ”De 
vet inte och förstår inte, de vandrar i mörker, alla jordens 
grundvalar är ostadiga. Jag sa: ’Ni är gudar, ni är alla den 
Högstes barn. Men ni skall dö som människor och falla 
som en av furstarna.’”

Så sorgligt! Genom att vara född på nytt är du en 
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gud eftersom du är född av Gud och därför har du Guds-
livet. Det livet är inte underkastat sjukdom, det är ’dödssäkert’ 
och ’sjukdomssäkert’. Detta är sanningen, och om du inte 
accepterar denna verklighet kommer du aldrig att i leva den. 

Detta är vad Jesus kom för att utföra för oss och Han 
fullbordade det. Han ”fullbordade” verket. På korset, innan Han 
dog, sa Han: ”Det är fullbordat.” Med andra ord, uppdraget 
var fullbordat: döden är avskaffad, liv och odödlighet är nu 
uppenbarade! Bibeln säger: ”Men Jesus har framburit ett enda 
syndoffer för alla tider, och han har sedan satt sig på Guds 
högra sida.” (Hebreerbrevet 10:12). Ära vare Gud! Han gjorde 
liv och odödlighet tillgängliga genom evangeliet och satte 
sig på Guds högra sida. Bibeln säger nu att den som tror på 
Honom har evigt liv (Johannes 3:16). Den som tror har liv och 
odödlighet. Välsignad vare Gud! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Johannes 11:25-26; Romarbrevet 8:10-11; 
1 Korintierbrevet 15:53-57

Jag är född in i livets och odödlighetens rike, jag har övergått från 
död till liv. Jag har det transcendenta livet – det segrande livet – 
som gör mig överlägsen Satan, mörker, sjukdom, misslyckande, 
nederlag och död: ett liv som är bortom den här världen! Jag 
regerar härligt över omständigheter och lever triumferande varje 
dag. I Jesu Namn. Amen.

Tacka Herren innerligt för det liv Han har gett dig.

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera

Uppenbarelseboken 2:18-3:1-6, 
Hesekiel 31-32

Uppenbarelseboken 11:11-19,
 Jona 3-4
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PERMANENT I RIKET 
AV LJUS 

(Du har blivit oåterkalleligt 
överförd till Kristi domän) 12

Fredag 

 SAMTALA   

I samma ögonblick som du föddes på nytt hände 
något kraftfullt. Du befriades från mörkrets välde 

och överfördes till Guds älskade Sons rike. Detta var inte 
en process utan det var omedelbart, fullständigt och 
permanent.

Du lever nu i Guds rike, ett rike av ljus, liv och härlighet. 
Det är viktigt att du känner till och tror på denna sanning, 
för den förändrar hur du lever. Du är inte längre under 
Satans herravälde. Du sitter med Kristus i den himmelska 
världen, långt över alla furstar, makter och varje namn 
som kan nämnas (Efesierbrevet 1:21).

1 Timoteusbrevet 6:15–16 beskriver Herren Jesus 
som den välsignade och ende mäktige, kungarnas Kung 
och herrarnas Herre, Han som allena har odödlighet och 
bor i ett oåtkomligt ljus. Gud är ljus, och i Honom finns 
inget mörker alls (1 Johannesbrevet 1:5). Och eftersom du 
är i Honom, finns inget mörker i dig.

Du har blivit kallad ut ur mörkret till Hans underbara 
ljus (1 Petrusbrevet 2:9). Du är Guds utvalda släkte, Hans 
kungliga prästerskap. Det betyder att sjukdom, rädsla och 
nederlag inte har någon plats i ditt liv. De existerar inte i 
det rike där du nu bor.

Om detta är sant – och det är det – hur kan sjukdom 
eller betryck dominera dig? Hur kan djävulen ha ett 
fotfäste i din kropp eller ditt sinne? Herren Jesus sa i Lukas 

TILL BIBELN - Kolosserbrevet 1:13 
”Han har frälst oss från mörkrets välde och fört oss in i sin älskade 
Sons rike.”
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Efesierbrevet 2:4-6; 1 Johannesbrevet 5:4; 
Kolosserbrevet 1:12-13

Jag är i Guds älskade Sons rike, där det inte finns något mörker, 
sjukdom, misslyckande eller död. Jag sitter med Kristus, långt 
över alla furstar och väldigheter, makter och herravälden och allt 
som har ett namn, inte bara i denna världen, utan också i den som 
ska komma. Amen.

Förkunna frimodigt din identitet i Kristus med hjälp av 1 
Petrusbrevet 2:9.

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera

Besök teevotogo.org/Take5 för att få ett gratis Take5 
e-magazine.

Uppenbarelseboken 3:7-22,
Hesekiel 33-34

Uppenbarelseboken 12:1-10,
 Mika 1-2

10:19: ”Se, jag har gett er makt att trampa på ormar och 
skorpioner och över fiendens hela välde. Ingenting ska 
någonsin skada er.”

Så förkunna detta idag: ”Jag lever i ljusets rike, där 
Jesus regerar. Jag vägrar sjukdom, fruktan och mörker. Jag 
vandrar i seger, auktoritet och gudomlig hälsa. Halleluja!”
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TILL BIBELN - Matteus 18:18 
”Jag säger er sanningen: Allt som ni binder på jorden ska vara bundet 
i himlen, och allt som ni löser på jorden ska vara löst i himlen.”

 SAMTALA   

I vår tidigare studie lärde vi oss att vi har förflyttats 
från mörkrets jurisdiktion eller domän till Guds 

älskade Sons rike. Så vi är för närvarande i Guds älskade 
Sons rike. Men vad händer här? Hur ska vi leva nu när vi är i 
Guds rike? Ska vi ropa till Gud om lösningen på det ena eller 
det andra problemet? Nej! Efter att ha fört oss in i Guds rike 
har vi Guds rikes auktoritet!

Herren Jesus sa: ”Se, jag har gett er makt att trampa 
på ormar och skorpioner och över fiendens hela välde. 
...” (Lukas 10:19). Kom då ihåg vad Han sa i vår inledande 
bibelvers: ”Jag säger er sanningen: Allt som ni binder på 
jorden ska vara bundet i himlen, och allt som ni löser på 
jorden ska vara löst i himlen.” (Matteus 18:18).

Han har gett dig auktoriteten att bestämma ditt 
livs gång och dina omständigheter. Det du säger gäller 
eftersom du står i Jesu Kristi auktoritet. Om du märker att 
saker och ting runt omkring dig eller omständigheterna i 
ditt liv inte överensstämmer med Guds fullkomliga vilja, tala 
Ordet, så kommer Han att backa upp det. Han tillåter det 
du tillåter och förbjuder det du förbjuder. Han har gett dig 
auktoriteten att åstadkomma förändringar när saker och 
ting inte går rätt till.

Nu kan du förstå varför vissa människor har varit i vissa 
prekära förhållanden under lång tid, det beror på att de låtit 
det fortsätta. Som kristen så är den dag du bestämmer dig 
för att du inte vill att något särskilt problem ska fortsätta, 

UTÖVA DIN 
AUKTORITET I GUDS 

RIKE
(Ta ansvar för ditt liv från din 

position i Kristus) 13
Lördag
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det är den dag som det kommer att upphöra.
Kanske är det sjukdom – kanske en tumör eller utväxt 

i din kropp – bestäm dig och förklara: ”Jag kan inte ha detta 
i min kropp. Min kropp är den Helige Andes tempel, därför 
förbannar jag denna utväxt och skär ut denna tumör i Jesu 
Namn.” Det får vara nog!

Säg inte: ”Åh Gud, snälla ta bort denna sjukdom”, för det 
kommer inte att förändra någonting. Han är inte ansvarig för 
den. Istället har Han gett dig auktoritet att göra något åt den. 
Det spelar ingen roll vilka utmaningar du står inför idag. Gråt 
inte. Be inte. Kryp inte ihop eller klaga. Utöva din auktoritet i 
Kristus! Vi kommer att lära oss mer om det i vår nästa studie.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Identifiera idag alla områden i ditt liv som inte stämmer överens 
med Guds Ord och tala frimodigt Hans sanning över dem.

Daglig Bibelläsning

Agera

Markus 11:23; Matteus 16:19

Käre Far, jag tackar dig för att du gett mig auktoritet att 
åstadkomma förändringar och bestämma mitt livs kurs och 
omständigheter i linje med din fullkomliga vilja. Även nu är 
dina välsignelser – hälsa, frid och välstånd – tydliga i mitt 
liv. Jag vandrar i rättfärdighet, driven av din vishet när jag 
uppfyller min bestämmelse i Kristus. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

My Notes

Uppenbarelseboken 4:1-11, 
Hesekiel 35-36

Uppenbarelseboken 12:11-17, 
Mika 3-4
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DU HAR NAMNET — 
ANVÄND DET! 

(Förklara vad du önskar i 
Hans Namn) 14

Söndag

TILL BIBELN - Markus 16:17 

”Dessa tecken ska följa dem som tror: I mitt namn ska de driva ut 
onda andar. De ska tala nya tungomål.”

 SAMTALA   

Det är skillnad mellan att åkalla Jesu Namn och att 
be och begära i Hans Namn – och det är viktigt 

att du förstår det. Romarbrevet 10:13 säger: ”Var och en som 
åkallar Herrens namn ska bli frälst.” Det syftar på syndaren, 
den som ännu inte känner Gud, som ropar efter frälsning. 
Men när du väl är född på nytt ropar du inte efter hjälp 
utifrån – du fungerar inifrån. Du anropar inte bara Hans 
Namn längre, du använder det!

Som ett Guds barn har du fått rätten att använda 
Jesu Namn som ett instrument för kraft. Det namnet bär all 
auktoritet i himlen, på jorden och under jorden. Du behöver 
inte längre åkalla eller be Honom om någonting: istället 
använder du Hans Namn med auktoritet för att skapa vad 
som helst eller åstadkomma de förändringar du önskar. 
Herren Jesus sa i Johannes 14:13: ”Och vad ni än ber om i 
mitt namn ska jag göra …”. Det är inte ett förslag. Det är en 
gudomlig garanti!

Så när utmaningar uppstår – oavsett om det är rädsla, 
sjukdom eller press – så får du inte panik och ropar ”Jesus!” 
i desperation. Du talar med auktoritet: ”I Jesu Namn befaller 
jag att denna situation ska vända!” Det är så en kristen talar. 
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Det är så du vinner. Du utfärdar befallningar i Hans Namn.
Kom alltid ihåg att du har ansvaret och kontrollen, 

eftersom du fungerar i Jesu Namn. Allt i livet, fysiskt och 
andligt, inklusive regeringar, troner, galaxerna, furstendömen 
och makter, är allt underkastat Jesu Namn. Förkunna vad du 
vill i Hans Namn med tillförsikt, så får du ett vittnesbörd. Ära 
vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Tala frimodigt idag: använd Jesu Namn för att förkunna seger 
över alla situationer i ditt liv och förvänta dig resultat!

Daglig Bibelläsning

Agera

Filipperbrevet 2:9-11; Apostlagärningarna 3:16; 
Johannes 16:23

Käre Far, tack för den makt och auktoritet du har gett oss att 
använda Jesu Namn. Jag vandrar i denna auktoritet och utövar 
herravälde över omständigheter och situationer. Jag talar ut 
helande, frid och välstånd i Hans Namn, och jag tackar dig för den 
tillförsikt och försäkran som kommer med att använda Jesu Namn 
för att åstadkomma en förändring och genomföra din vilja. Amen.

Gå djupare

Bön

För att fortsätta njuta av Rapsodi andaktsbok, 
skanna denna QR-kod för att ladda ner 
mobilappen Rhapsody of Realities från Loveworld 
App store eller besök Google Play Store för att 
ladda ner den. 

Uppenbarelseboken 5:1-14, 
Hesekiel 37-38

Uppenbarelseboken 13:1-10,
 Mika 5-6
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1. ASAR ________________________________________________

2. CKBAREE ___________________________________________

3. EABTBS-A___________________________________________

4. RODEAB _________________________________________

5. BJODEKE ___________________________________________

6. BAHAR   ____________________________________________

7. ORIPASP_____________________________________________

8. RGAHA  _____________________________________________

9. TRU________________________________________________

10. SETRE _____________________________________________

11. NANHA____________________________________________ 

1 Mosebok 17:15-19

1 Mosebok 24:63-67

Domarboken 4:1-4

Josua 6:15-18

Ester 2:7

1 Samuelsboken 1:2

Rut 1:4

2 Mosebok 2:19-21

2 Mosebok 6:19-21

2 Samuelsboken 11:1-4

1 Mosebok 16:1

HITTA FÖRVRÄNGDA ORD
Klura ut orden nedan, hitta dem sedan och ringa in dem i 
ordpusslet på nästa sida. 

LEDTRÅD: Några betydelsefulla kvinnor i Gamla 
testamentet 
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TILL BIBELN   - 1 Johannesbrevet 5:11 
”Och detta är vittnesbördet: Gud har gett oss evigt liv, och det livet 
är i hans Son.”

 SAMTALA   

En ung flicka fick en gång ett stipendium från sitt 
drömuniversitet. Kuvertet innehöll varken pengar 

eller en flygbiljett – bara skrivna ord som bekräftade hennes 
fulla stipendium. Hon dansade, grät och firade. Varför? För 
att hon trodde att orden var sanna. Hon hade inte sett 
campus eller fått förmånerna än, men hon handlade efter 
universitetets fysiska ord.

På samma sätt har Gud gett oss sitt skrivna ”Ord”, ett 
vittnesbörd om att vi har evigt liv genom Hans Son. New 
International Version och några andra versioner uttrycker 
det tydligare: ”Och detta är vittnesbördet: Gud har gett oss 
evigt liv, och detta liv är i hans Son.” (1 Johannesbrevet 5:11 
NIV).

För att få en bättre förståelse för vad Johannes 
diskuterade här måste du läsa den nionde och tionde 
versen också. Vi läser: ”Vi tar emot människors vittnesbörd, 
men Guds vittnesbörd är större eftersom det är Guds 
vittnesbörd, det som han har gett om sin Son. Den som tror 
på Guds Son tar emot detta vittnesbörd. Den som inte tror 
Gud har gjort honom till en lögnare, eftersom de inte har 
trott på det vittnesbörd som Gud har gett om sin Son” (1 
Johannesbrevet 5:9-10).

Guds vittnesbörd är att du har evigt liv eftersom du 
har Jesus Kristus. Du behöver inte känna det för att veta att 
du har det. Allt du behöver är Guds vittnesbörd om att du 
redan har det. Om du inte tar emot Hans vittnesbörd, då 

TA EMOT GUDS 
VITTNESBÖRD

(Du har evigt liv)

15
Måndag 
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Bekänn regelbundet: ”Jag har evigt liv, för jag har Guds Son!”

Daglig Bibelläsning

Agera

Johannes 5:24; Johannes 3:36; 
1 Johannesbrevet 5:11-13

Käre Far, jag gläds åt ditt vittnesbörd om att jag har liv eftersom 
jag har Jesus Kristus. Jag vandrar i detta medvetande idag när 
jag manifesterar din gudomliga natur och kraft. Jag är full av 
liv, hälsa och styrka, och jag lever segerrikt för det eviga livet 
verkar i mig. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av pastor Chris, 
besök pcdl.co

Uppenbarelseboken 6:1-17, 
Hesekiel 39-40

Uppenbarelseboken 13:11-18, 
Mika 7

gör du Honom till en lögnare, och Gud kan inte ljuga.
Det vittnesbördet säger också att den som inte har 

Guds Son har inte livet. Den 13:e versen i New International 
Version är så vacker. Där säger aposteln Johannes: ”Detta 
skriver jag till er som tror på Guds Sons namn, för att ni ska 
veta att ni har evigt liv.”

Ära vare Gud! Om ni tror på Guds Sons Namn, skrevs 
detta till er så att ni kan acceptera Guds vittnesbörd, och det 
vittnesbördet är att ni har evigt liv. Säg därför redan nu med 
tillförsikt: ”Jag har evigt liv, för jag har Guds Son!” Halleluja!
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JESU NAMN

(Handla i Hans Namn, inte i 
din kraft) 16

Tisdag

TILL BIBELN  - Markus 16:17
”Dessa tecken ska följa dem som tror: I mitt namn ska de driva ut 
onda andar …”

 SAMTALA   

Till en början kändes det överväldigande att stå 
inför sina högljudda klasskamrater. Några var 

äldre, längre och en del nedlåtande. Men när hon väl bar 
emblemet och talade med självförtroende förändrades allt. 
Hon var inte längre bara en elev, hon var klassens prefekt, 
uppbackad av skolans fulla auktoritet. De lydde henne, inte 
på grund av hennes storlek eller styrka, utan på grund av 
den position hon hade.

När du utövar auktoritet i Kristus så gör du det i Hans 
Namn, inte ditt eget. Fokus ligger på Jesus. Han sa inte: 
”Dessa tecken skall följa dem som tror att de kan göra det.” 
Istället sa Han att de skulle ”följa dem som tror”. Tror på vad? 
Evangeliet.

Som kristen är du kvalificerad, bemyndigad och 
auktoriserad att driva ut demoner, hela sjuka, rena spetälska 
och uppväcka döda. Det handlar inte om din förmåga, utan 
om auktoriteten hos den som utsett dig. Hans Namn är 
Jesus, och Han har all makt i himlen och på jorden.

Han förkunnade: ”Åt mig har getts all makt i himlen 
och på jorden.” (Matteus 28:18). På den grunden gav Han oss 
uppdraget: ”Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar! …” 
(Matteus 28:19). Du representerar Honom. Han har gett dig 
den lagliga auktoriteten – fullmakten – att agera i Hans ställe. 
När du utfärdar förordningar i Jesu Namn lyder demoner 
och omständigheter som om Jesus själv talade. 

Eftersom du är den troende, med Jesus som Herre i 
ditt liv och evigt liv i din ande, behöver du inte mer tro för att 
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Matteus 28:18-20; Lukas 10:19; 
Johannes 14:13-14

Jag har blivit kvalificerad, bemyndigad, auktoriserad och ackrediterad 
att driva ut demoner, bota sjuka, rena spetälska och uppväcka döda. 
Mitt herravälde över Satan och mörkrets furstar är absolut eftersom jag 
lever i och genom auktoriteten i Jesu Namn. Jag är en segrare nu och 
alltid. Amen.

Gå djupare

Tala

Tala till din kropp, din ekonomi och din omgivning. Befall 
förändringar där det behövs i Jesu Namn.

Agera

My Notes

Uppenbarelseboken 7:1-17, 
Hesekiel 41-42

Uppenbarelseboken 14:1-10, 
Nahum 1-3

driva ut onda andar, utöva helt enkelt den auktoritet Kristus har 
gett dig. Liksom trafikvakten vid en trafikerad korsning stannar 
fordon vid hans signal, inte på grund av hans styrka, utan på 
grund av den auktoritet som tilldelats honom.

Du sitter i Jesu säte, du agerar enligt Hans auktoritet. Hela 
skapelsen, levande och icke levande, är befalld att lyda Honom: 
”Han är min älskade Son. I honom har jag min glädje. Lyssna till 
honom!” (Matteus 17:5). Och som Skriften förklarar: ”… För sådan 
han är, sådana är också vi i den här världen.” (1 Johannesbrevet 
4:17). Välsignad vare Gud! 
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JESUS: GIVAREN AV 
EVIGT LIV

(Du har liv eftersom du har 
Honom) 17

Onsdag

TILL BIBELN    Johannes 17:1-2 
”… Far, stunden har kommit. Förhärliga din Son, så att Sonen kan 
förhärliga dig. Du har gett honom makt över alla människor, för 
att han ska ge evigt liv åt alla dem som du har gett honom.” 

 SAMTALA   

Evigt liv är den största gåva Gud har gett 
mänskligheten, men många kämpar för att förstå 

vad det egentligen betyder. För vissa låter det avlägset 
och abstrakt, som om det börjar först efter att denna 
jordiska resa är över. Men Skrifterna uppenbarar något 
mycket större: evigt liv är en närvarande verklighet, en 
gudomlig upplevelse som är tillgänglig här och nu genom 
Jesus Kristus.

Vilken tillförsikt Jesus hade, att förklara att Gud hade 
gett Honom makt över allt kött, för att ge dem evigt liv. 
Detta betyder att Jesus är den som ger evigt liv. Om Han 
är Herren i ditt liv, då har du evigt liv i dig, för Han ger 
evigt liv åt alla dem som Han är Herre över.

Du kan bara känna och förstå livet när du känner livets 
källa och den källan är Jesus Kristus. Nästa vers säger: ”Och 
detta är det eviga livet: att de känner dig, den ende sanne 
Guden, och den som du har sänt, Jesus Kristus.” (Johannes 
17:3). Lägg märke till hur Herren Jesus här klassificerar sig 
själv med Gud, eftersom Han själv är Gud. Han sa inte ”att 
de känner dig, den ende sanne Guden”, och stannade där. 
Han tillade ”och Jesus Kristus”, vilket betyder att du måste 
känna Gud och du måste känna Jesus Kristus. Du kan inte 
ha en utan den andre.

Jesus är evigt liv och det är anledningen till att Han 
kan ge det. Så om du inte känner Honom kan du inte 
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känna livet. Bibeln säger: ”Syndens lön är döden, men Guds 
gåva är evigt liv i Kristus Jesus, vår Herre.” (Romarbrevet 6:23). 
Återigen ser vi att Gud ger evigt liv genom Jesus Kristus.

Denna sanning blir ännu tydligare i 1 Johannesbrevet 
5:11–12: ”Och detta är vittnesbördet: Gud har gett oss evigt 
liv, och det livet är i hans Son. Den som har Sonen har livet. 
Den som inte har Guds Son har inte livet.” Observera tempus 
noggrant. Det står inte: ”Om ni har Sonen kommer Gud att 
ge er liv.” Istället står det: ”Den som har Sonen har livet.”

Det är samma sak som Jesus sa i Johannes 6:47 (NKJV): 
”Sannerligen säger jag er: Den som tror på mig har evigt liv.” 
Ära till Hans Namn för evigt! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Dela detta livgivande evangelium med någon idag. 

Daglig Bibelläsning

Agera

Johannes 3:36; Johannes 10:26-27; 
1 Johannesbrevet 5:11-13 

Käre Far, jag tackar dig för det eviga liv som jag har fått 
genom Jesus Kristus. Jag gläds över att jag har ditt liv och din 
natur i mig, vilket gör mig till mer än en segrare. Jag vandrar 
i medvetandet om detta gudomliga liv, och jag manifesterar 
din härlighet, kärlek och kraft när jag delar denna sanning med 
andra. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare

Bön

Skanna denna QR-kod för att sponsra distributionen 
av Rhapsody of Realities TeeVo till tonåringar över 
hela världen.

Uppenbarelseboken 8:1-13,
 Hesekiel 43-44

Uppenbarelseboken 14:11-20, 
Habackuk 1-2
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MER ÄN FÖR
 EVIGT 

(Evigt liv är mer än att leva 
för evigt) 18

Torsdag

TILL BIBELN    Johannes 3:15 
”För att var och en som tror på honom ska ha evigt liv.”

 SAMTALA   

Vid sjutton års ålder hade Paula en fråga 
som ingen verkade kunna besvara. En kväll, 

medan hon gick hem under en himmel med en vacker 
solnedgång, frågade hon sin äldre bror: ”Vad innebär det 
egentligen att ha evigt liv?” Han pausade och svarade 
henne med det han hade hört tidigare: ”Det betyder att 
du ska leva för evigt.” Men något med det svaret kändes 
ofullständigt. Visst måste evigt liv betyda mer än att bara 
existera för evigt.

Det gör det verkligen. Tänk om du delade evangeliet 
med någon och de ställde samma fråga: ”Vad är evigt liv?” 
Här är ett enkelt sätt att definiera det. Evigt liv är Guds liv 
och natur. Även om det kanske inte är en strikt definition, 
uttrycker det den livskvalitet som det är: gudomlig och 
olik alla andra former av liv.

Här är en annan definition som betonar det. Evigt 
liv hänvisar till Gudomens organiska och existentiella 
egenskaper. Detta är viktigt eftersom många, över 
kulturer, hävdar att de tror på olika gudar, men ingen av 
dem har evigt liv. Det är detta liv – Guds eget liv – som 
skiljer Honom från alla andra.

Herren Jesus sa: ”För liksom Fadern har liv i sig själv, 
har han också låtit Sonen ha liv i sig själv.” (Johannes 
5:26). Och Bibeln förklarar: ”Men vi vet att Guds Son har 
kommit och gett oss förstånd så att vi känner den Sanne, 
och vi är i den Sanne, i hans Son Jesus Kristus. Han är den 
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sanne Guden och det eviga livet.” (1 Johannesbrevet 5:20). 
Jesus Kristus är förkroppsligandet av evigt liv. 

När Han vandrade på jorden var Han liv uppenbarat 
i mänsklig form: ”Livet har uppenbarats, vi har sett det …”. 
(1 Johannesbrevet 1:2). Det är det liv som Han kom för att 
ge – Hans eget liv. Detta är evangeliet: evigt liv är verkligt, 
och det är gratis. Allt du behöver göra är att ta emot det. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Tänk på någon som kanske inte vet vad evigt liv verkligen är. 
Dela detta budskap med dem – och om de inte har tagit emot 
Jesus än, var den som leder dem till Honom.

Daglig Bibelläsning

Agera

Johannes 17:3; 1 Johannesbrevet 5:11-13

Jag gläds åt vetskapen om att jag har Guds liv och natur i 
mig – gudomens organiska och existentiella egenskaper. 
Detta gudomliga liv skiljer mig från mängden och ger mig 
kraft att leva segerrikt. Jag vandrar i medvetandet om detta 
oförgängliga, ointagliga och oövervinnliga liv i mig. Halleluja!

Gå djupare

Tala

My Notes

Uppenbarelseboken 9:1-21,
 Hesekiel 45-46

Uppenbarelseboken 15:1-8, 
Habackuk 3



  48 49

DU KAN LITA PÅ 
HERREN 

(Han vill det bästa för dig) 19
Fredag 

TILL BIBELN   - Psalm 139:16-17 
”Dina ögon såg mig när jag bara var ett foster. Alla mina dagar blev 
skrivna i din bok, formade innan någon av dem hade kommit. Hur 
ofattbara är inte dina tankar för mig, Gud, hur väldig är inte
deras mångfald!”

 SAMTALA   

Det finns de som håller sig avvaktande från att helt 
överlämna sig till Herren. Djupt inom sig fruktar 

de att om de låter Honom ta ledningen, kan Han förändra 
kursen på deras liv på ett sätt som de inte är bekväma med. 
De har närt personliga drömmar, visioner och ambitioner i 
åratal, och de är oroliga för att det skulle kunna innebära att 
de fick släppa taget om sina omhuldade strävanden, om de 
helt följer Jesus. 

Men bara de som inte känner Honom tänker så. 
Eftersom de verkligen inte har lärt känna Honom, kämpar 
de för att våga lita på Honom. Om du någonsin verkligen lär 
känna Jesus – Hans kärlek, Hans karaktär, Hans tankar om 
dig – skulle du aldrig tveka att överlämna dig till Honom. 
Du skulle glädjefyllt lita på Honom, i vetskap om att allt Han 
någonsin önskar är det bästa för dig.

Han sa i Jeremia 29:11: ”Jag vet vilka tankar jag har för 
er, säger Herren, nämligen fridens tankar och inte ofärdens 
för att ge er en framtid och ett hopp.” Tänk på det! Hans 
planer är att föra dig in i välstånd, hälsa, frid och framsteg. 
Ingenting i Hans plan är avsett att skada eller förminska dig.

Det påminner om de dyrbara orden i 3 Johannesbrevet 
1:2: ”Älskade … jag hoppas att det går väl för dig på alla sätt 
och att du är frisk, liksom det är väl med din själ.” Detta är 
Hans önskan för dig: att se dig utmärka dig och fungera 
i Hans nåd, härlighet och gudomliga hälsa. Hans dröm är 
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mer härlig än något du någonsin kan föreställa dig själv. 
Det var därför Han gav dig Hans liv, Hans rättfärdighet, 

Hans härlighet och Hans Namn. Han förde dig till att bli ett 
med Honom själv så att du kan leva triumferande över Satan, 
synd, sjukdom, skröplighet och död. 

Var inte rädd för att lita på Honom. Han känner dig 
bättre än vad du känner dig själv, och Han älskar dig mer än 
vad du någonsin kan föreställa dig. Låt Honom vägleda ditt 
liv, och Han kommer att skapa något evigt vackert av det. Ära 
till Hans Namn för evigt!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Ta ett steg i lydnad, gör en sak idag som du har tvekat att göra 
på grund av rädsla, oavsett om det är att dela evangeliet, ansöka 
till ett program eller släppa taget om en personlig ambition i 
vetskapen om att Guds plan är bättre.

Daglig Bibelläsning

Agera

Jeremia 29:11; 3 Johannesbrevet 1:2; Jesaja 1:19

Rättfärdige Far, tack för din orubbliga kärlek och dina perfekta 
planer för mitt liv. Jag litar helt och hållet på dig, i vetskap om 
att dina planer är till för att jag ska blomstra, ge mig hopp och 
säkra min framtid. Jag väljer att följa din vägledning, övertygad 
om att jag alltid kommer att leva ett liv i glädje och uppfyllelse. 
I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

För att beställa en Rhapsody of Realities TeeVo Bible, besök 
teevotogo.org/bible

Uppenbarelseboken 10:1-11, 
Hesekiel 47-48

Uppenbarelseboken 16:1-10, 
Sefanja 1-2
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FÖRSUMMA INTE 
SAMLINGARNA
(Prioritera att närvara i 

kyrkan) 20
Lördag

TILL BIBELN - Hebreerbrevet 10:25
”Och låt oss inte överge våra sammankomster, så som några 
brukar göra, utan i stället uppmuntra varandra, och det så 
mycket mer som ni ser att dagen närmar sig.”

 SAMTALA   

Genom hela Skriften kallar Gud sitt folk att samlas 
inför Honom. Dessa sammankomster var inte 

ordinära. Det var stunder av överföring, gemenskap och 
förvandling. Församlingen är Guds hus, Hans grundval och 
sanningens pelare, där Hans Ord lärs ut och Hans folk byggs 
upp och grundas i rättfärdighet.

Bibeln säger: ”Och låt oss inte överge våra 
sammankomster, så som några brukar göra, utan i stället 
uppmuntra varandra, och det så mycket mer som ni ser 
att dagen närmar sig.” (Hebreerbrevet 10:25). Detta är de 
sista dagarna och det finns en brådska i Anden. Nu, mer än 
någonsin, måste du vara brinnande i det som hör Gud till, 
särskilt din överlåtelse till församlingen.  

Behandla inte kyrkobesök som valfritt. Det är en 
gudomlig instruktion. I Guds hus blir du tränad och rustad 
för liv och gudsfruktan. Du växer i kunskapen om Kristus 
och inspireras att leva ut din kallelse.

Jesus sa: ”Forska i Skrifterna…” (Johannes 5:39), och 
Paulus förmanade: ”Gör allt du kan för att bestå provet inför 
Gud …” (2 Timoteusbrevet 2:15). Församlingen förser med 
en rik atmosfär för Ordet, tillbedjan, bön och gemenskap 
med andra troende. Den stärker din tro och håller dig rotad 
i sanningen.

Guds mönster har inte förändrats. I Gamla testamentet 
befallde Han Israel att samlas inför Honom. Idag kvarstår 
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principen. Var konsekvent, engagerad och aktiv i din lokala 
församling – driv inte från plats till plats utan var planterad.

Engagera dig. Bli känd. Vandra i kärlek med bröderna: 
”Vi vet att vi har gått över från döden till livet, eftersom vi 
älskar bröderna …”. (1 Johannesbrevet 3:14). Din närvaro är 
viktig. Din tillväxt är viktig. Guds Ande betjänar dig i de heligas 
församling.

Prioritera församlingen. Låt det vara din glädje och 
ära att samlas med Guds folk och förvandlas av Hans Ord. 
Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Fortsätt att ge näring åt din överlåtelse i församlingen. 
Uppmuntra andra att göra detsamma, och låt din passion för 
Guds hus inspirera dem omkring dig.

Daglig Bibelläsning

Agera

Lukas 4:16; 1 Timoteusbrevet 3:15

Käre Far, tack för privilegiet att tillhöra din familj. Jag förbinder 
mig att lära mig ditt Ord och leva efter det, presentera och 
göra mig till en engagerad medlem av en kyrkofamilj och visa 
din kärlek till andra. Ditt Ord formar mig, och jag vandrar i dess 
ljus dagligen och bär frukt som förhärligar dig. I Jesu Namn. 
Amen.

Gå djupare

Bön

My Notes

Uppenbarelseboken 11:1-19, 
Daniel 1-2

Uppenbarelseboken 16:11-21, 
Sefanja 3
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SKAPAD FÖR 
LOVPRISNING

(Skönheten och kraften i 
lovprisning) 21

Söndag

 SAMTALA   

TILL BIBELN  - Psalm 33:1 
”Jubla i Herren, ni rättfärdiga! De ärligas lovsång är skön.”

När du offrar lovets offer, prisar och tackar, lyder 
du inte bara Skriften, du tränar också din hjärna 

för glädje, frid och hälsa. Precis som ljus skingrar mörker, 
så skingrar lovprisning tungsinne. Bibeln säger: ”Lovsång 
anstår de rättfärdiga.” Detta är underbart. Det betyder att 
lovprisning är i linje med, eller är passande för vårt rikes 
sedvänja. Vi lever för att lovprisa.

Inte konstigt att Bibeln säger: ”och tacka Gud i allt. Detta 
är Guds vilja med er i Kristus Jesus.” (1 Tessalonikerbrevet 
5:18). Nu betyder ”Lovsång är anständig” också att 
lovprisning är vacker. New King James Version säger: ”Gläd 
er i Herren, ni rättfärdiga! Ty lovprisning från de rättfärdiga 
är vacker.” Faktum är att The Passion säger: ”… Lovprisa 
honom med allt ni har, ty lovprisning är ljuvlig på läpparna 
hos dem som älskar Gud.” Det betyder att Gud älskar att ta 
emot vår lovprisning.

När vi prisar Honom positionerar vi oss faktiskt där vi 
borde vara, som ett folk som lovprisar: ”Men ni är ett utvalt 
släkte, ett kungligt prästerskap, ett heligt folk, ett Guds eget 
folk för att förkunna hans härliga gärningar, han som har 
kallat er från mörkret till sitt underbara ljus.” (1 Petrusbrevet 
2:9). Vi är kallade att förkunna Hans lov och pris.

Betydelsen av lovprisning enligt Skriften är att offra 
tacksägelse genom våra läppar: ”Låt oss därför ständigt 
genom honom frambära lovets offer till Gud, en frukt från 
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läppar som prisar hans namn.” (Hebreerbrevet 13:15). Det 
betyder att vi ser Hans godhet i de saker som händer i och 
omkring oss, och i vår värld, och för det prisar vi Honom rikligt. 
Gud avsåg att hela vårt liv skulle vara fullt av lovprisning. Du 
skapades för att lovprisa Honom.

När vi uttrycker vår lovprisning till Honom är det ibland 
med djup känsla och andra gånger är det med en strålglans 
av glädje som andra kanske inte ser. Men Gud ser allt. Vi 
gör detta i Andens ljus och på platsen för Hans helighet. I 
en sådan atmosfär av lovprisning är du medveten om Hans 
kärlek, för i Hans närvaro mättas vi av glädje, av ljuvlighet på 
Hans högra sida för evigt. (Psalm 16:11). Halleluja! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Hebreerbrevet 13:15; Psalm 33:1-4 

Gå djupare

Himmelske Far, jag tillber dig och älskar dig för din stora kärlek, 
din trofasthet, din godhet och din barmhärtighet. Hur nådefull du 
är, för du har uppfyllt jorden med din godhet, du har välsignat 
folken och deras folk och låtit din nåd till frälsning uppenbaras för 
alla. Dig tillhör äran och makten och herradömet för evigt. I Jesu 
Namn. Amen.

Bön

Ta tid idag till att offra lovprisning till Herren. 

Agera

För att få Rhapsody of Realities TeeVo i audioformat, besök 
teevotogo.org/audio

Uppenbarelseboken 12:1-17, 
Daniel 3-4

Uppenbarelseboken 17:1-10, 
Haggai 1
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”Tacka under alla omständigheter, ty detta är Guds vilja med er 
i Kristus Jesus.” (1 Tessalonikerbrevet 5:18 NKJV).
Ordet ”tacksägelse” är översatt från det grekiska ordet 
”eucharistia”, vilket betyder tacksamhet, tacka eller ett tacksamt 
erkännande av Guds nåd och favör. Det betyder mer än att 
bara säga ”tack”. Det är ett djupt uttryck för uppskattning som 
kommer från ett hjärta som är medvetet om Guds godhet.
Tacksägelse är inte bara en handling utan det är en hjärtats 
hållning. När du verkligen förstår vad Gud har gjort för dig – 
Hans frälsning, barmhärtighet och dagliga välsignelser – är den 
naturliga reaktionen ständig tacksamhet. Det är trons språk, för 
tacksägelse erkänner att Gud redan har gjort allt tillgängligt för 
dig i Kristus.
I Skriften förknippas tacksägelse ofta med bön och tillbedjan 
(Filipperbrevet 4:6; Kolosserbrevet 4:2). Det förvandlar bön från 
bara begäran till förklaringar om tillit och glädje i Guds trofasthet. 
När du tackar, flyttar du ditt fokus från omständigheterna 
framför dig till vem Gud är och vad Han har gjort.
Det var vad aposteln Paulus menade när han sa: ”och tacka 
Gud i allt.” Det handlar inte om att tacka Gud för obehagliga 
omständigheter, utan i dem – eftersom du känner igen Hans 
närvaro, kraft och syfte som samverkar till det bästa för dig 
(Romarbrevet 8:28).
När du odlar tacksägelse, tränar du din ande till att förbli glad 
och fylld av tro. Tacksamhet gör dig redo att ta emot ännu mer 
av Hans nåd. Tacksägelse är mer än ett gensvar – det är en 
uppenbarelse. Det är att leva dagligen med medvetenheten 
om att ”Herren är god, Hans nåd varar för evigt, Hans sanning 
varar från släkte till släkte” (Psalm 100:5).

”TACKSÄGELSE”

ORDFÖRKLARINGORDFÖRKLARING
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i-testify!

TeeVo har varit ett utmärkt verktyg för mig till 
att predika evangeliet. Ett tag hade jag försökt få 
en av mina vänner att ta emot TeeVo, men han 
var ovillig att ta emot den eller läsa den. Så jag 
bestämde mig för att be för honom när jag kom 
hem.

Följande månad förklarade jag för honom att 
TeeVo är Bibeln uppdelad i enklare förklaringar. 
Den här gången, när jag gav honom TeeVo, 
accepterade han den glatt. Han började till och 
med be mig att ge honom ett exemplar varje 
månad. Strax därefter började han studera sin 
Bibel oftare och uttryckte hur nöjd han var med 
TeeVo.

— J.O., Sverige
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RÄTT 
SÄTT ATT BE

(Vi ber till Fadern i Jesu 
Namn) 22

Måndag

TILL BIBELN    Johannes 16:23-24 
”Den dagen kommer ni inte att fråga mig om något. Jag säger 
er sanningen: Vad ni ber Fadern om i mitt namn, det ska han ge 
er. Hittills har ni inte bett om något i mitt namn. Be och ni ska 
få, så att er glädje blir fullkomlig.”

 SAMTALA   

I kristendomen dyrkar vi inte änglar, och vi ber inte 
heller änglar att be för oss. Oavsett hur mycket du 

ber dem att be för dig, så kommer de inte att göra det, 
eftersom de inte kan.

Jesus berättade för oss hur man ber: ”... Vad ni ber 
Fadern om i mitt namn, det ska han ge er.” (Johannes 16:23). 
Vi ber till Fadern i Jesu Namn. Vi är de enda som har rätten, 
privilegiet och välsignelsen att använda Hans Namn i bön.

Vi ber inte ens Jesus att be till Fadern för oss. Jesus sa: 
”Den dagen ska ni be i mitt namn. Jag säger inte att jag ska 
be till Fadern för er. Fadern själv älskar er, för ni har älskat 
mig och tror att jag har utgått från Gud.” (Johannes 16:26–
27). Så vi säger inte: ”Herre Jesus, tala till Fadern för mig.” 
Nej! Fadern själv älskar oss, så vi talar direkt till Honom.

Jag har alltid påpekat skillnaden mellan att be till Gud 
genom Jesus Kristus och att be till Gud i Jesu Namn. De är 
inte samma sak. Att be till Gud i Jesu Namn är vad Jesus sa 
åt oss att göra. Att be till Gud genom Jesus Kristus är att 
göra Jesus till en medlare, och efter att du är född på nytt är 
Han inte en medlare för dig. Han är en medlare inför Gud 
bara för syndaren.

Kom ihåg vad Han sa: ”... Jag är vägen, sanningen och 
livet. Ingen kommer till Fadern utom genom mig.” (Johannes 
14:6). Men när du kommer till Fadern genom Honom 
behöver du inte längre en medlare eftersom du nu är i 
Faderns närvaro.

Att be i Jesu Namn är en fråga om auktoritet. Det 
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Johannes 14:13-14; Filipperbrevet 2:9-11; 
Kolosserbrevet 2:18 

Käre Far, jag tackar dig för den auktoritet du har gett mig att 
använda Jesu Namn i bön. Jag utövar denna auktoritet med 
frimodighet, i vetskap om att jag har direkt tillträde till dig och att 
hela skapelsen lyssnar till mig när de lyssnar till Jesus. Jag vandrar 
i hälsa, herravälde, styrka, seger, frid och ett överflödande liv, för 
jag lever i Jesu Namn. Halleluja!

Ta auktoritet i Jesu Namn över alla situationer som behöver 
förändras i ditt liv.

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera

Skanna den här QR-koden för att lära dig hur 
du får tag på andra böcker av pastor Chris

Uppenbarelseboken 13:1-10, 
Daniel 5-6

Uppenbarelseboken 17:11-18,
 Haggai 2

betyder att du använder Hans auktoritet. Varför använder du 
Hans auktoritet? För att Han frälste dig, och Han äger allt. Hans 
Namn är över hela skapelsen, allt skapades i Hans Namn. Allt 
tillhör Honom.

Fadern satte Jesu Namn som stämpel på hela sin 
skapelse: ”Han är den osynlige Gudens avbild, förstfödd före allt 
skapat, för i honom skapades allt i himlen och på jorden: synligt 
och osynligt, tronfurstar och herradömen, härskare och makter 
– allt är skapat genom honom och till honom.” (Kolosserbrevet 
1:15–16).

Därför lyssnar allt till Jesus (Matteus 17:5). Allt! Så använd 
Hans Namn idag med frimodighet.
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BEVISET PÅ HANS 
GUDOM 

(Jesu jungfrufödelse 
bekräftar Hans gudomlighet) 23

Tisdag

TILL BIBELN   - Matteus 1:23 
”Se, jungfrun ska bli havande och föda en son, och man ska ge 
honom namnet Immanuel. Det betyder: Gud med oss.”

 SAMTALA   

När vi förklarar att Jesus Kristus är gudomen, 
bekräftar vi att Han är Gud. Detta är inte ett 

lättsinnigt uttalande utan det är en sanning som uppenbaras 
i Skriften. Runt om i världen betraktar många Honom 
bara som en profet eller en stor lärare. Även om sådana 
beskrivningar kan låta hedervärda, räcker de inte långt när 
det gäller Hans sanna identitet.

För att verkligen veta vem Jesus är måste vi titta på 
miraklet med Hans födelse. Skrifterna beskriver det som 
olikt allt annat i historien. Matteus 1:18 säger: ”Med Jesu 
Kristi födelse gick det till så: hans mor Maria var trolovad med 
Josef, men innan de hade varit tillsammans visade det sig att 
hon var havande genom den helige Ande.”

Marias befruktning var ett mirakel. Innan hon och 
Josef kom tillsammans befanns hon havande genom den 
helige Ande. Josef, som inte insåg att detta var Guds verk, 
övervägde att avsluta deras förlovning i tysthet. Men i en 
dröm uppenbarade en Herrens ängel för honom att detta 
inte var av en människa, utan av Gud. Ängeln förklarade: ”... 
barnet i henne har blivit till genom den helige Ande. Hon ska 
föda en son, och du ska ge honom namnet Jesus, för han ska 
frälsa sitt folk från deras synder.” (Matteus 1:20–21).

Det som gör denna berättelse ännu mer 
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anmärkningsvärd är att det var uppfyllelsen av en profetia. 
Ordet hade redan förklarat: ”Se, jungfrun ska bli havande och 
föda en son, och man ska ge honom namnet Immanuel. Det 
betyder: Gud med oss.” (Matteus 1:23).

Ära vare Gud! Jesus föddes inte på naturlig väg utan 
Hans födelse var gudomlig. Han är Immanuel, Gud med oss. 
Hans mirakulösa födelse är ett bevis på Hans gudomlighet 
och Hans gudomliga ursprung. Han är inte bara en profet, 
inte bara en lärare. Han är Gud uppenbarad i köttet.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Jesaja 7:14; Jesaja 9:6 

Käre Far, tack för att du uppenbarar Jesu Kristi gudomlighet 
genom Skrifterna. Jag erkänner att Jesus verkligen är Gud. Jag 
gläds åt sanningen om Hans gudomliga natur och jag firar Hans 
övernaturliga födelse som förde frälsning till världen. Tack för att du 
gjort mig delaktig av ditt gudomliga liv. I Jesu Namn. Amen. 

Dela denna sanning med någon under den här julen.

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera

My Notes

Uppenbarelseboken 13:11-14:1-20, 
Daniel 7-8

Uppenbarelseboken 18:1-12, 
Sakarja 1-2
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SJUNG ORDET
 DENNA JUL

(Välj sånger som 
överensstämmer med Skriften 
och uppenbarar innebörden av 

julen) 24
Onsdag

TILL BIBELN - Lukas 2:11-14 
”I dag har en Frälsare fötts åt er i Davids stad. Han är Messias, 
Herren. Och detta är tecknet för er: Ni ska finna ett nyfött barn som 
är lindat och ligger i en krubba. Och plötsligt var där tillsammans 
med ängeln en stor himmelsk här som prisade Gud: Ära åt Gud i 
höjden, och frid på jorden bland människor som han älskar.” 

Det är något med julen som lockar fram sånger från 
människornas hjärtan. Gator, hem och köpcentra 

vaknar till liv med musik – gamla och nya melodier, som 
ekar av festliga ljud. Ändå, i all denna sång, hur många 
sjunger verkligen om Honom?

Det är anmärkningsvärt att himlen svarade med en 
sång vid Jesu födelse. En mängd änglar från den himmelska 
härskaran dök upp och prisade Gud och förkunnade Hans 
härlighet. Deras sånger förkunnade ankomsten av frälsning 
och fred på jorden.

Idag sjunger många populära julsånger – en del glada 
och bekanta, som ”Jingle Bells” eller ”Bjällerklang”. Även om 
de är allmänt kända och älskade av många, saknar sådana 
sånger andlig substans. De väcker känslor, visserligen, men 
de bygger inte upp. De kan lyfta ditt humör, men de har 
ingen andlig innebörd.

Julen handlar om Jesus – det levande Ordet. Det är 
en hyllning till Guds kärlek manifesterad i Kristus. Så oavsett 
om det är julafton, juldagen eller någon annan stund av 

 SAMTALA   
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eftertanke under denna säsong, låt ditt hjärta vara fyllt av 
Ordet. Sjung Ordet. Tala Ordet. Tänk Ordet. Välj sånger som 
stämmer överens med Skriften och prisar och upphöjer 
Herren.

När din gudstjänst är i linje med sanningen i Guds 
Ord, leder det till verklig förvandling. Att sjunga sånger som 
förhärligar Kristus fyller din omgivning med Andens atmosfär.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Lukas 2:11-14; Johannes 1:14

Käre Far, mitt hjärta är fyllt av glädje och tacksamhet när jag firar 
Kristi födelse med en djupare förståelse för vem Jesus är och 
vad Han kom för att göra. Redan nu tar jag emot gudomliga 
uppenbarelser, råd, vägledning och inriktning från din Ande när 
jag har gemenskap med dig i psalmer, hymner och andliga sånger. 
Ditt syfte är uppfyllt i mitt liv, och din härlighet uppenbaras i och 
genom mig. I Jesu Kristi Namn. Amen.

Låt din spellista för julen berätta om Kristus. Fyll den med 
sånger som förkunnar Hans Ord och firar Hans kärlek.

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera

Uppenbarelseboken 15:1-8, 
Daniel 9-10

Uppenbarelseboken 18:13-24, 
Sakarja 3-4

Besök teevotogo.org/Take5 för att få ett gratis exemplar 
av Take5 e-magazine
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DEN SANNA 
BETYDELSEN AV 

JULEN
(Jul: Firandet av Kristus i 

dig) 25
Torsdag

TILL BIBELN -  Kolosserbrevet 1:27 
”Gud ville visa dem vilken rik härlighet denna hemlighet är bland 
hedningarna: Kristus i er, härlighetens hopp.”

 SAMTALA   

God Jul! Vilken härlig tid detta är. En tid att 
glädjas, att reflektera och att minnas den mest 

extraordinära gåvan som någonsin getts: Jesus Kristus. 
Medan många ser julen som en tid för mat, ha roligt och 
umgås med familjen, så är den sanna betydelsen av denna 
tid mycket större. Den handlar om Kristus – vem Han är, 
varför Han kom och vad Han åstadkom. Han sa i Johannes 
10:10: ”Jag har kommit för att de ska ha liv, och liv i överflöd.” 
Han kom för att ge dig liv och för att göra slut på djävulens 
gärningar (1 Johannesbrevet 3:8) och Han uppfyllde det 
syftet.

Men här är den mäktigaste delen: Jesus kom inte 
bara för att vara bland oss – Han kom för att leva och bo 
i oss. Titus 2:13 kallar Honom ” vår store Gud och Frälsare 
Jesus Kristus.” Jesus är Gud. När Han föddes kallades Han 
Immanuel – Gud med oss. Och Kolosserbrevet 2:9 säger 
oss: ”I honom bor gudomens hela fullhet i kroppslig gestalt.” 
Gudomens fullhet bor i Honom, och genom den Helige 
Ande bor Han nu i dig.

Detta är mysteriet som uppenbaras för oss i 
Kolosserbrevet 1:27: ”Kristus i er, härlighetens hopp.” Detta är 
den sanna innebörden av julen – inte bara att komma ihåg 
att Jesus föddes, utan att förstå att Han nu bor i ditt hjärta 
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genom tron.
Innan detta blir din uppenbarelse har du inte riktigt 

förstått vad julen är. Det verkliga firandet börjar när du inser 
att Guds yttersta önskan uppfylldes i dig – att du skulle bli 
fylld av hela Guds fullhet, precis som Jesus blev.

Så, när du gläder dig idag, gör det med denna förståelse: 
Kristus lever i dig. Hans närvaro i din ande är julens härlighet 
och seger.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Kolosserbrevet 1:26-27; Titus 2:13-14; 
Kolosserbrevet 1:19

Jag gläds åt den gudomliga sanningen att Jesus är den store 
Guden och vår Frälsare som har befriat mänskligheten från död, 
helvete och skam och fört liv och odödlighet fram i ljuset. Jag 
firar att jag är ett med Kristus och Hans gudomliga liv i mig, vilket 
betyder seger, styrka, triumf, härlighet och herravälde över synd 
och mörkrets makter. Amen.

Dela det sanna budskapet om julen med någon idag. 

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera

My Notes

Uppenbarelseboken 16:1-21, 
Daniel 11-12

Uppenbarelseboken 19:1-10, 
Sakarja 5-6
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BEHANDLA 
ANDRA VÄL 

(Vänlighet är Guds rikes 
kultur) 26

Fredag 

TILL BIBELN  - Romarbrevet 12:10 
”Var innerligt tillgivna varandra i syskonkärlek. Överträffa 
varandra i ömsesidig aktning.”

 SAMTALA   

En ung trädgårdsmästare lade en gång märke till 
något fascinerande. Varje morgon vattnade han en 

blomsteräng vid sin grannes staket, trots att det inte var hans 
ansvar. Veckor senare blommade blommorna så vackert och 
deras väldoft fyllde hans egen trädgård. Det han gav bort i 
vänlighet fann sin väg tillbaka för att välsigna honom!

Det är så Guds rike fungerar. Allt gott du gör för andra, 
gör du egentligen inte för dem – du gör det för Herren.

Stunder som dessa påminner oss om att vänlighet 
aldrig är bortkastad. I Guds rike syns varje kärleksgest – och 
blir ihågkommen. Ordspråksboken 19:17 (NLT) säger: ”Om 
du hjälper de fattiga lånar du ut till Herren – och han kommer 
att ge dig tillbaka!” Din behandling av andra är i själva verket 
en återspegling av din tillbedjan av Gud.

Det är därför vi måste ge utan att klaga. Filipperbrevet 
2:14-15 uppmanar oss: ”Gör allt utan att klaga och tveka så 
att ni blir fläckfria och rena, Guds oskyldiga barn mitt i ett 
falskt och fördärvat släkte, där ni lyser som stjärnor i världen.” 
Din vänlighet är ett vittnesbörd. Det är ljus i en mörk värld.

Även när det känns som om ingen märker det, så ser 
Gud. Kolosserbrevet 3:23-24 påminner oss: ”Vad ni än gör, 
gör det av hjärtat, som för Herren och inte för människor. Ni 
vet att det är av Herren ni ska få arvet som lön. Det är Herren 
Kristus ni tjänar.” Det betyder varje hjälpande hand, varje 
nådens ord, varje ögonblick du väljer att älska inför hat – allt 
räknas i himlen.
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Var och en som behandlar människor väl visar sig vara en 
framgång, det är bara en tidsfråga. Varför? För Gud behandlar 
människor väl och Han letar alltid efter dem som visar Hans karaktär. 
Även om personen inte tackar dig. Även om de betalar tillbaka till dig 
med ovänlighet. Bibeln säger: ”Löna inte ont med ont eller hån med 
hån. Tvärtom ska ni välsigna, för ni är kallade att ärva välsignelse.” (1 
Petrusbrevet 3:9). 

Så välj att vara en bärare av Kristi kärlek. Var avsiktlig. Var 
generös. Var närvarande. Låt andra vittna om att deras liv förändrades 
till det bättre för att de mötte dig.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Efesierbrevet 4:32; Lukas 6:27-36

Välsignade Far, tack för din kärlek som är utgjuten i mitt hjärta 
genom den Helige Ande och som jag utan ansträngning delar ut. 
Jag sprider glädje, frid och kärlek överallt eftersom du har gjort 
mig till ett kärl av välsignelse för min värld. De jag möter vittnar 
om din godhet, kärlek, nåd och de välsignelser som de åtnjuter 
tack vare mig.

Leta efter en person idag som du kan visa oväntad vänlighet 
mot – inget rampljus, ingen belöning, bara Jesus i handling 
genom dig.

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera

För att fortsätta njuta av Rapsodi andaktsbok, 
skanna den här QR-koden för att ladda ner 
mobilappen Rhapsody of Realities från Loveworld 
App Store eller besök Google Play Store för att 
ladda ner den 

Uppenbarelseboken 17:1-18, 
Sakarja 1-3

Uppenbarelseboken 19:11-21,
 Sakarja 7-8
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DET GUDOMLIGA 
UTBYTET 

(Kristus i dig, härlighetens 
hopp) 27

Lördag

 SAMTALA   

En ung kvinna levde en gång i ständig rädsla för 
att dö, plågad av tanken att hon kanske inte var 

”tillräckligt bra” för Gud. Hon fastade mer än hon åt och 
försökte förtjäna sin frälsning. Men vad hon inte visste är att 
när du bekänner Jesu herravälde och tror att Gud uppväckte 
Honom från de döda, får du evigt liv, du föds in i Kristus, 
och Kristus kommer in i dig.

Du har nu Hans liv, Hans natur och Hans Ande. Detta 
betyder också att du aldrig kommer att hamna i helvetet 
eftersom Jesus Kristus, världens ljus, lever i dig. Han 
hamnade redan i helvetet i ditt ställe och besegrade Satan 
och hans anhang i mörkret (Kolosserbrevet 2:15). När Han 
vann seger i helvetet, var du i Honom. Följaktligen har du 
segrat över helvetet, synden och döden.

Inte undra på att Bibeln säger: ”Så har kärleken nått 
sitt mål hos oss: att vi har frimodighet på domens dag. 
För sådan han är, sådana är också vi i den här världen.” 
(1 Johannesbrevet 4:17). På domens dag kommer du 
frimodigt att möta Mästaren, för sådan Han är, sådan är du. 
Och hurdan är Han? Han är rättfärdig och helig – och det 
är du också.

Kolosserbrevet 1:21–22 säger: ”Också ni, som en gång 
var främmande och fientliga till sinnet genom era onda 
gärningar, också er har han nu försonat med sig genom att 
lida döden i sin jordiska kropp. Han vill föra fram er heliga, 
fläckfria och oantastliga inför honom.”

2 Korintierbrevet 5:21 förklarar: ”Han som inte visste 
av synd, honom gjorde Gud till synd i vårt ställe, för att vi i 
honom skulle bli rättfärdiga inför Gud.” Det är Hans verk. Vi 

TILL BIBELN     Romarbrevet 10:9 
”För om du med din mun bekänner att Jesus är Herren och i ditt 
hjärta tror att Gud har uppväckt honom från de döda, ska du bli 
frälst.”



  66 67

har inte bett om något av detta. Det behagade Honom att göra 
oss delaktiga av den gudomliga naturen, medhjälpare av Guds 
slag, med Hans natur (2 Petrusbrevet 1:4).

1 Johannesbrevet 5:11–12 säger: ”Och detta är vittnesbördet: 
Gud har gett oss evigt liv, och det livet är i hans Son. Den som 
har Sonen har livet. …”. När du gjorde Jesus till Herre över ditt liv 
ersatte Hans gudomliga liv ditt mänskliga liv. Liksom Han så äger 
du gudomens organiska och existentiella egenskaper. Du är ett 
gudbärande kärl, ett kärl som hela gudomen bor i.

Bibeln säger om Jesus: ”I honom bor gudomens hela fullhet 
i kroppslig gestalt.” (Kolosserbrevet 2:9). Nästa vers fortsätter: 
”och i honom är ni uppfyllda (fullkomliga)” (Kolosserbrevet 2:10). 
Det betyder att du har vad Han har, för du är en medarvinge 
med Honom (Romarbrevet 8:17). Du är där Han är – Du sitter 
med Honom i herravälde, stor härlighet, makt och auktoritet 
(Efesierbrevet 2:6).

Du förmår göra allt (Filipperbrevet 4:13), för du verkar i 
Hans Namn och i Hans förmåga (2 Korintierbrevet 3:5). Detta och 
mer är verkligheten nu när Jesus är Herre i ditt liv.

ETT ÅR TVÅ ÅR

2 Korintierbrevet 5:17; Kolosserbrevet 3:3-4; 
Jakobs brev 1:18

Käre Far, jag tackar dig för mitt nya liv i Kristus Jesus. Jag gläds 
över att jag nu är i Kristus och Han är i mig. Hans liv, natur 
och Ande verkar inom mig. Jag har vad Han har, för jag är en 
medarvinge med Honom. Jag är där Han är för jag sitter med 
Honom i herravälde, stor härlighet, makt och auktoritet. Jag 
förmår göra allt för jag handlar i Hans Namn och i Hans förmåga. 
Välsignad vare Gud!

Sluta frukta domen, gläd dig istället över din rättfärdighet i Kristus.

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera

Uppenbarelseboken 18:1-24, 
Sakarja 4-6

Uppenbarelseboken 20:1-15, 
Sakarja 9-10
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INGET FOTFÄSTE
(Demoner är verkliga - driv 

ut dem) 28
Söndag

TILL BIBELN - Markus 16:17 
“Dessa tecken ska följa dem som tror: I mitt namn ska de driva ut 
onda andar. De ska tala nya tungomål.”

 SAMTALA   

Vissa människor säger att demoner inte är verkliga. 
De tror att djävulen bara är en skrämmande idé 

som hittats på av vidskepliga människor. Men det är inte 
vad Bibeln lär. Skriften är mycket tydlig: Satan och hans 
demoner är verkliga.

1 Petrusbrevet 5:8 varnar: ”Var nyktra och vakna. Er 
fiende djävulen går omkring som ett rytande lejon och söker 
efter någon att sluka.”  Det är allvarligt. Jesus ignorerade 
inte demoner. Han pratade om dem, tog itu med dem och 
kastade ut dem.

Faktum är att ett av de första tecknen som Jesus sa 
skulle följa dem som tror på Honom är att de ska driva ut 
demoner (Markus 16:17). Det betyder att om du är kristen 
så har du auktoritet över djävulen.

Det var ett tillfälle när Jesus undervisade i en synagoga 
och en kvinna, som var krokryggig och inte kunde stå rak, 
kom in. Jesus såg henne, kallade på henne och sa: ”Kvinna, 
du är fri från din sjukdom.” (Lukas 13:12). Bibeln förklarar i 
verserna 11 och 16 att en sjukdomsande hade orsakat 
hennes tillstånd, och Jesus bevisade det genom att hela 
henne omedelbart.

Jesus helade också människor som var döva och 
stumma genom att driva ut onda andar. Och vet du vad? 
Det händer fortfarande idag. Många kristna, unga som 
gamla, har bett i Jesu Namn och sett människor bli helade 
på samma sätt.



  68 69

Varför? För att Jesus gav oss samma auktoritet. Han sa åt 
oss att driva ut demoner, inte bara prata om dem. Han vill att vi 
ska inse att en del av den smärta, de problem och det betryck som 
människor går igenom orsakas av andliga krafter. Om djävulen 
kan övertyga dig om att han inte existerar, kan han smyga sig in 
och orsaka skada utan att bli märkt.

Men här är de goda nyheterna: Satan och hans demoner är 
redan besegrade. De har ingen makt över dig om du inte ger dem 
utrymme. Det är därför Bibeln säger i Efesierbrevet 4:27 (NIV): ”... 
ge inte djävulen fotfäste” eller ”ge inte djävulen något tillfälle.”

Satan och hans demoner må vara verkliga, men de är 
maktlösa, försvarslösa och förlamade inför oss. Närhelst de 
dyker upp, driv ut dem, hugg av deras aktiviteter, manövrer och 
manipulationer. Du har absolut herravälde över dem – utöva det.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Lukas 10:17-19; Lukas 13:10-13 

Käre Far, tack för den auktoritet jag har i Jesu Namn att driva ut 
demoner och att förstöra deras verk och planer. Tack för den seger 
och det herravälde jag har över all fiendens makt. Jag vandrar i 
denna auktoritet idag och alltid. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera

Res dig upp och förkunna: ”I Jesu Namn driver jag ut varje 
demoniskt inflytande i min skola, i min stad och min nation.”

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av pastor Chris, besök 
pcdl.co

Uppenbarelseboken 19:1-10,
 Sakarja 7-8

Uppenbarelseboken 21:1-12, 
Sakarja 11-12
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QUIZQUIZ
1. Vad var Paulus övertygelse om evangeliet i Romarbrevet 
1:16?
A. Att bara vissa människor kunde bli frälsta
B. Att han var för svag för att predika
C. Att evangeliet är Guds kraft till frälsning för var och en som 
tror
D. Att det inte var nödvändigt att predika överallt
(Tips: Läs budskapet den 2 december 2025).

2. Var sitter de kristna nu? 
A) Med Kristus i den himmelska världen
B) Vid rikets port
C) Under furstar och makter
D) I en värld av prövning och misstag
(Tips: Läs budskapet den 12 december 2025).

3. Vad är den sanna innebörden av julen enligt artikeln?  
A) Att umgås med familjen och ge presenter
B) Verkligheten av att Kristus lever i oss
C) Att fira Jesu födelsedag med musik och ljus
D) Att minnas berättelsen om de tre vise männen
(Tips: Lyssna på budskapet på sidan 5).

4. Sann tacksägelse går bortom ord eftersom den: 
A) Fokuserar på våra behov
B) Beror på goda omständigheter
C) Visas endast genom sång
D) Kommer från ett hjärta som är medvetet om Guds godhet
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).

5. Vad visar tacksamhet i varje situation? 
A) Att du ignorerar dina problem
B) Att du litar på Guds närvaro och syfte
C) Att du förväntar dig omedelbara svar
D) Att du undviker negativa tankar
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).
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6. Var började löftet om en Frälsare?  
A) I Betlehem
B) Med Abraham
C) Vid berget Sinai
D) I Eden
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Visste du detta” på sidan 21/22). 

7. Var i Bibeln finns den första profetian om Kristi tillkommelse?
A. 1 Moseboken 3:15
B. Jesaja 9:6
C. Matteus 1:18
D. 2 Moseboken 12:13
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Visste du detta” på sidan 21/22). 

8. Vad skiljer konceptet evigt liv från alla andra former av liv? 
A) Det tillhör änglar
B) Det ges genom religiösa ritualer
C) Det är gudomens organiska och existentiella egenskaper
D) Det representerar moralisk godhet
(Tips: Läs budskapet den 18 december 2025).

9. Vad bevisar Herren Jesu mirakulösa födelse om Honom?
A) Att Han respekterades av många
B) Att Han är Gud uppenbarad i köttet
C) Att Han var en vis man
D) Att Han hade starka föräldrar
(Tips: Läs budskapet den 23 december 2025).

10. Vilket är det viktigaste sättet att ge bränsle åt Guds eld inom 
dig?
A) Genom att regelbundet delta i gudstjänster
B) Genom att ge generöst till behövande
C) Genom att sjunga lovsånger dagligen
D) Genom att djupt meditera över Guds Ord
(Tips: Läs budskapet den 30 december 2025).
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SÄTT VÄRDE 
PÅ ORD 

(Dina ord har kreativ kraft)

29
Måndag

TILL BIBELN - Ordspråksboken 18:21 
”Tungan har makt över död och liv, de som gärna brukar den får 
äta dess frukt.”

 SAMTALA   

Har du någonsin funderat på hur kraftfulla dina 
ord är? I begynnelsen skapade Gud himlen och 

jorden, inte med sina händer utan med sina ord. Han sa: 
”Varde ljus”, och ljus uppenbarade sig. Guds Ord är Hans 
skapande kraft. När Han talar, blir saker till. Och Han skapade 
oss till sin avbild för att återspegla Honom och fungera som 
Honom. Det betyder att dina ord är mycket viktigare än du 
kanske inser.

Ditt liv formas av de ord du talar. De avslöjar vem du 
är, vart du är på väg och vad du tror. Du är inte större än 
dina ord. Det du konsekvent talar blir ramen för ditt liv. Det 
tar inte lång tid att känna någon – lyssna bara på hur de 
talar. Dina ord lokaliserar dig, de avslöjar ditt tänkesätt, din 
tro och till och med din framtid.

Herren Jesus förstod detta. När Han talade, bar 
Hans ord på kraft, vishet och auktoritet. Han förändrade 
omständigheter och förvandlade liv med ord. Folkmassor 
samlades, och tusentals trängdes runt Honom bara för att 
höra Honom tala. Hans lärjungar, fyllda av häpnad, sa en 
gång: ”Vem är han? Till och med vindarna och sjön lyder 
ju honom!” (Matteus 8:27). Hans auktoritet över naturen 
förvånade dem när de bevittnade Hans makt att befalla 
elementen med ord. När Han befallde demoner att fara ut, 
sa folket förvånat: ”Med makt och myndighet befaller han de 
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orena andarna och de far ut.” (Lukas 4:36).
Fariséerna talade om demoner, men Jesus talade 

till dem med auktoritet. Han visade oss hur man använder 
ord. Han sa i Markus 11:23: ”Vad du än säger, det ska du få.” 
Var därför en mästare på ord. Ha tro på dina ord, för Guds 
Ord i din mun är Gud som talar. Det kommer att segra och 
frambringa det som det talar om. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Markus 11:23; Jakobs brev 3:5-6

Käre Far, jag tackar dig för kraften i ditt Ord i mitt liv. Mina ord är 
fyllda med tro och liv, och de formar min bestämmelse. Jag talar 
hälsa, välstånd och seger och jag lever i linje med ditt Ord. I Jesu 
Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Var uppmärksam på dina ord idag. Tala liv, tala sanning och 
förkunna Guds Ord över dig själv och andra.

Agera

Skanna denna QR-kod för att sponsra distributionen 
av Rhapsody of Realities TeeVo till tonåringar över 
hela världen.

Uppenbarelseboken 19:11-21, 
Sakarja 9-11

Uppenbarelseboken 21:13-27, 
Sakarja 13-14
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GE BRÄNSLE ÅT ELDEN 
INOM DIG 

(Meditation får elden att 
brinna) 30

Tisdag

TILL BIBELN - Psalm 39:4
”Mitt hjärta brann inom mig, medan jag grubblade brann det 
som en eld. Då talade jag med min tunga.” 

 SAMTALA   

Medan Daniel tittade på en lägereld som 
fladdrade en lugn kväll, lade han märke till 

något anmärkningsvärt: lågorna brann bara starkare när 
han fortsatte att mata med ved. I samma ögonblick som 
han stannade började elden slockna. Medan han satt och 
funderade över detta, rörde sig en uppenbarelse i hans 
hjärta: Guds Ord är bränsle för elden inom mig.

Psalmisten förklarade i Psalm 39:4: ”medan jag 
grubblade brann det som en eld.” Detta säger oss något 
kraftfullt om meditation: den får den andliga elden 
att brinna, den ger näring åt din inspiration. När året 
närmar sig sitt slut och ett nytt närmar sig är det dags att 
positionera dig för vad som ligger framför dig. Vilka är 
dina förväntningar – dina visioner, drömmar och profetiska 
strävanden? Du måste anpassa din ande till Guds ledning, 
och det börjar med medveten, andefylld meditation över 
Ordet.

Du är redan fylld med den Helige Ande, Guds eld bor 
inom dig. Men lågan måste tändas. Genom meditation blir 
Ordet levande, brinner i ditt hjärta, producerar inspiration 
och gudomlig brådska. Du kan inte vara tyst när Ordet 
brinner inom dig. Du kommer att tala med övertygelse, 
vandra i uppenbarelse och befalla resultat.

Jeremia visste detta. Han bestämde sig en gång för 
att inte tala Guds Ord igen, men sa: ”Då blev det som en 
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Timoteusbrevet 4:15; Josua 1:8 

Käre Far, jag tackar dig för ditt Ord, som brinner i mitt hjärta 
och inspirerar mig att frimodigt förkunna din sanning och ditt 
syfte med mitt liv, och att upprätthålla din vilja på jorden och 
i människors liv, över hela världen, när jag manifesterar och 
uttrycker din härlighet på varje område av mitt liv. I Jesu Namn. 
Amen.

Gå djupare

Bön

Avsätt idag tid för att meditera över Jeremia 29:11, 
Ordspråksboken 4:18 och Jesaja 60:1 – låt Guds Ord tända en 
ny vision i din ande och väcka tron på den härliga framtid Han 
har förberett för dig.

Agera

My Notes

Uppenbarelseboken 20-21, 
Sakarja 12-14

Uppenbarelseboken 22:1-10, 
Malaki 1-2

brinnande eld i mitt hjärta, instängd i mitt inre.” (Jeremia 20:9). 
Han kunde inte hålla tillbaka den. Den elden var obegränsad. I 
Jeremia 5:14 förklarade Herren: ”Eftersom ni talar på det sättet, 
därför ska jag göra mina ord i din mun till en eld …”. Och återigen, 
i Jeremia 23:29: ”Är inte mitt ord som en eld, säger Herren, och 
som en slägga som krossar klippan?” 

När du fastar och ber, ger du din ande näring medvetet. 
Meditera djupt över Ordet. Be innerligt i tungor. Väck upp den 
gudomliga elden inom dig tills den bryter ut i härlighet. Det är 
så du framtvingar Kristi seger och vandrar i det extraordinära 
under de kommande dagarna. 
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LYSSNA TILL 
KALLELSEN IDAG 

(Acceptera vad Kristus har 
gjort) 31

Onsdag

TILL BIBELN   - Romarbrevet 4:25 AMPC
”Han blev förrådd och dödad för våra missgärningars skull och 
uppväcktes för att säkra vår rättfärdiggörelse (vårt frikännande), 
[vilket gör att vårt konto balanseras och frikänner oss från all skuld 
inför Gud].”

 SAMTALA   
Årets sista dag är som den sista tonen i en stor symfoni. 

Den ekar av minnen, beslut och gudomliga maningar. Den 
inbjuder till reflektion, men bör inte vara av den sorten som 
föder ånger. Istället bör den locka dig att se igen på vad 
Kristus har gjort och ta emot det av hela ditt hjärta.

Alltför många närmar sig slutet av året tyngda av skuld 
och strävar efter att ”sluta fred” med Gud genom personlig 
ansträngning. Men hör detta: fred har redan slutits. Offret 
har redan offrats. Verket är fullbordat.

Jesus lämnades ut för våra synder och uppväcktes för 
vår rättfärdiggörelse. Hans uppståndelse var inte bara ett 
gudomligt mirakel. Det var himlens förklaring att priset var 
betalt i sin helhet. Nu, när du tror på Honom och förkunnar 
Hans herravälde över ditt liv, tar du emot evigt liv. Du blir 
född på nytt, inte som en förfinad version av ditt gamla jag, 
utan som en helt ny skapelse i Kristus Jesus.

Den nya människan i Kristus har inget förflutet. Hon 
blev inte förlåten, hon blev återskapad. Hon har inga synder. 
Hon försöker inte vara rättfärdig, hon föddes rättfärdig, 
skapad i sann helighet. Detta är rättfärdiggörelsens mirakel. 
Ändå måste det tas emot. Uppenbarelse gagnar inte den 
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som vägrar att handla efter den.
När detta år går mot sitt slut uppmanar Guds Ande dig: 

acceptera vad Kristus har gjort. Låt idag vara dagen då du går 
från mörker till ljus, från död till liv. Om du aldrig har gjort 
Jesus till Herre i ditt liv, gå till sidan 76 och be frälsningsbönen 
nu.

Innan det nya året gryr, gensvara på Hans kallelse och 
ta emot Honom i ditt hjärta.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Galaterbrevet 2:20-21; Romarbrevet 5:12-17

Käre Far, jag tackar dig för gåvan av mitt helt nya liv i Kristus. 
Jag firar sanningen att jag är en ny skapelse i Honom, där det 
gamla är helt förbi. Jag tar till fullo emot min nya identitet och 
lever i fullheten av det eviga livet som du har gett mig. Jag 
förkunnar att jag är rättfärdig och har kraft att leva rättfärdigt, 
fri från all tidigare kamp och strid. I Jesu Namn. Amen.

Vänta inte på att det nya året ska börja innan du börjar ett nytt 
liv. Säg ja till Jesus idag. 

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera

Skanna denna QR-kod för att få veta hur du 
kan få andra böcker av Pastor Chris

Uppenbarelseboken 22, 
Malaki 1-4

Uppenbarelseboken 22:11-21, 
Malaki 3-4
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Frälsningsbön

Vi tror att du har blivit välsignad genom denna andaktsbok. 
Vi inbjuder dig att göra Jesus Kristus till Herre i ditt liv 
genom att be såhär: 

“O Herre, Gud, jag tror med hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun, att Jesus Kristus är 
Herre över mitt liv från och med idag. Genom Honom och i 
Hans Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, 
för att du frälst min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. 
Vi har en speciell gåva till dig 
med titeln Nu när du är född på 
nytt. Skanna den här QR-koden 
och använd kampanjkoden 
4673 för att låsa upp och ladda 
ner din gåva.

För mer information om hur du kan växa som kristen, 
vänligen kontakta oss via någon av kontakterna nedan: 

ENGLAND:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
LoveWorld Publishing USA
28 Prestige Circle 
Suite 1100 
Allen, TX 75002 
Tel.: +1 (469) 656-1284 
        +1 (800) 620-8522 

NIGERIA:
Plot 105, Chris Oyakhilome 
Crescent, Abuja, 
Nigeria.

KANADA:
LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

SYDAFRIKA:
303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA:
Plot 22/23 Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 201 8888186

SVERIGE:
Christ Embassy Sweden
Tel. +46737330570
Email: christembassysweden1@gmail.com
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1. C  2. A  3. B 4.  D 5. B 
6. D 7. A  8. C 9. B 10. D

Rut, Jokebed, Bat-Seba, Sara, Debora, Hanna, Hagar, 
Ester, Rahab, Rebecka, Sippora

QUIZQUIZ
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